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Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in May 1995.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line |____ 1.
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert aufden Informationen vom Mai 1995.

2. Modelldnderungen sind vorbehalten.

-

3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | ____

gestrichelten Linie umrandet.
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Notes sur |'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Cemanuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Mai 1995.
2. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.
3. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait
pointillé I ____1
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. Cuerpo de la méquina

. Mecanismo del eje inferior

Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado baséndose en los datos de que se disponia en mayo 1995.
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

-y

punteada ! [
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A . =% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

155-401-050

B. &tiE {% / Needle bar and driuint% clutch mechanism / Nadelstange und
antriebskupplung / Barre a aiguille et mécanisme d'embrayage d'entrainement/

Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

155-401-117




A . £{&FE{% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |a'y B AA NAME OF PARTS R\VY
2 532514001 1|~ ERri—s BED COVER (S)
3 $23418001 | 6|>22Zaxs SCREW, M4X5
4 $32515001 1|~y Fhit=L BED COVER (L)
5 061400816 4|45 a4x8 SCREW, FLAT M4X8
10 117936009 Al OILCAP
11 117934009 2| 2754 OIL CAP
12 159150009 | 3|avyv 295> OIL CAP
14 $32655001 1|F=tpit=L ARM COVER (L)
15 060501016 | 3|/(1 > Fmsxio SCREW, BIND M5X10
20 159150009 | 1|p=o 24582 OILCAP
21 S11816000 | 1|73 > FNKk-2N CLAMP NK-2N
22 062400816 | 1|#~24xs SCREW, PAN M4X8
23 140890009 | 2|+ 1AH w7 OIL CAP
24 S20878000 | 2|25t OIL CAP

155-401-050

B . $HEER Eﬁﬁ;‘ Needle bar and drivin% clutch mechanism / Nadelstange und

antriebskupplung / Barre a aiguille €t mécanisme d'embrayage d’entrainement/

Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF.NO. CODE |q7r Eliq NAME OF PARTS R\
1 $32574001 1|7rExvasEy Las— THREAD TAKE-UP COUPLED DRIVING LEVER
3 018501036 | 1|7+t ksxi0 BOLT, SOCKET M5X10
4 107550002 | 1|=o ROLLER
5 $32575001 1|7>E>ank: PIN
6 $32576001 11FrExvamsy THREAD TAKE-UIP BEARING
7 018501236 2|7+FEN K12 BOLT, SOCKET M5X12
8 $32577001 1FrExy FoLif—23 THREAD TAKE-UP DRIVING LEVER ASSY
9 $32580001 1|aavs ROLLER SHAFT
10 $32674101 1|=os ROLLER 8
11 021500103 | 1|+ k1225 NUT, 1M5
12 113431002 | 1|v#Hx% WASHER

155-401-117




C. E#E{R / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

1—=

12-1[! 12-9

11-4 11-311-2

14-5 | é) ? f@ @SIII

155-401-109




C . _t#B8{% / Upper shaft mechanism /Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE |a7y ELAo NAME OF PARTS RV
1 S32517101 1|2 UPPERSHAFT
2 140726000 1|lmRsdiaim UPPER SHAFT BUSH (M)
3 532518001 Ll AT BALLANCER
4 012060636 2|FF+EF6X6 SETSCREW, SOCKET (FT) MEX6
5 532519001 1|2 is A 50F UPPER SHAFT BUSH (F)
6 012060636 1|7+ EZ6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 532520001 1I7>E>hi THREAD TAKE-UP CAM
8 532521001 1|22 LA WASHER, THRUST
9 532522001 1|hbiodrir SCREW
10 523651001 3| FFEFTEAELR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6E
11 532532001 125209 k9 s CRANK ROD ASSY
11-1 532523001 o7 522 90° CRANK
11-2 145466001 1|nu#FEns3-40YF NEEDLE BAR CRANK ROD
11-3 147777000 == FR~xP) g NEEDLE BEARING
11-4 145465001 1|2 23273571 SCREW, M3.57L
12 532507101 1| R=F Ul T E7E JUMP SOLENQID ASSY
12-1 532501001 L E R i - JUMPSOLENOID BASE
12-2 532502000 i B AT A P JUMP SOLENOID
12-3 081003870 T|lou 453 O RING, 5-3
12-4 048025346 1| £TE25 RETAINING RING, E2.5
12-5 532503001 1{Jv a4 Eas JUMPSOLENOID BRACKET
12-6 535646001 2|+ ~226x8 SCREW, PAN M26X8
12-7 532504001 1A hL1H CAM PLATE
12-8 525773001 215359 SHOULDER SCREW, M4
12-9 532505001 1hhrseiz SPRING, PLATE
12-10 062400816 2|+ rizaxs SCREW, PAN M4X8
12-11 062400816 2|F~<oaxs SCREW, PAN M4X8
12-12 534200001 HY L2 FET YT SOLENOID CUSHION
1213 £37277000 DR ars S 2056 JUMP SOLENOID HEATSLINGER
13 062401016 Z2|~34x10 SCREW, PAN M4X10
14 532525001 1{(NUFESIIGFEY | NEEDLE BAR VERTICAL SET
14-1 £32526001 1|ZveTFa1dx JUMP CLAMP
14-2 062351016 1|+~235x10 SCREW, PAN M3.5X10
14-3 532527001 1|FveFaA JUMP BRACKET
14-4 532530001 1|F¥Frizx SPRING
14-5 532531001 HERNUFES A2 BASE NEEDLE BAR BUSH
15 532533001 1|ERNAUHT BASE NEEDLE BAR
16 533673000 1EENUFESITIE BASE NEEDLE BAR FELT
17 012060636 1|{F+EZ6xe SET SCREW, SOCKET (FT) MbX6
30 532435001 1|\Foadbhs— BEARING COLLAR
31 523651001 2| FFESRXER Y X SET SCREW, SOCKET (FT) MbEX6
32 076204659 1|23 S irp208uy BALL BEARING, 6204VV
155-401-109




D . £/#:E3({% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de |la barra de aguja

Hi ®—s
! T |61 & 1

155-401-118




D . §1#R3{% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de |a barra de aguja

REF.NO. CODE |o7r b NAME OF PARTS R
1 537282009 TnUESHyr—2 MNEEDLE BAR CASE
2 018061636 2|F+FHi bEXIE BOLT, SOCKET M&X16
3 025060236 2lesFHrFass WASHER, PLAIN M &
4 028060243 PATAES 8 F X WASHER, SPRING 2-6
(5] 151947101 21aon ROLLER{11)
7 062401416 2|F~38x1a SCREW, PAN M4X14
8 026040236 2ESH¥HEIH*a WASHER, PLAIN 4
a 028040246 2|ix¥Hz20 WASHER, SPRING 2-4
10 532584001 TlnusES NEEDLE BAR
11 532585001 LB EALPE e it Br A SPRING
12 118735002 T|HF# % WASHER
13 536153100 BE-DRS L R CUSHION RUBBER
14 532587001 H¥awoss 2 Y- TOP DEAD CENTERSTOPPER
15 018301036 1| 7+A0 k- 310 BOLT, SOCKET M3X10
16 532588001 T FETa% NEEDLE BAR CLAMP
17 062350816 1|#+~235%8 SCREW, PAN M3.5X8
18 537283000 17T pav FELT PACKING
21 537284001 TNZIZApradHI FELTHOLDER
22 062400816 1lF~24x8 SCREW, PAN M4XB
23 026040236 1eSHEHzzH4, WASHER, PLAIN 4
24 537283000 17T ritus FELT PACKING
25 536505001 b FAYOEE S0 o S 0 NEEDLE BAR THREAD GUIDE
26 536264001 1|FFEZI5%3S SETSCREW, SOCKET (FT) M3.5X3.5
29 537285001 1T EEF INMER THREAD GUIDE
30 008400806 21+ b5 2 38x8 SCREW, TRUSS M4X8
31 537286009 1A FHhit= LOWER COVER
32 008400806 2]+ 20848 SCREW, TRUSS M4X8
33 $37287001 2l LEF LOWER THREAD GUIDE
34 £32378001 1Haz+ss DISK
35 532379001 L] B S L SPRING
36 534032001 Ll S B B P SHOULDER SCREW
37 00B40D0B06 2|+ FS A 3axa SCREW, TRUSS M4X8
38 537288001 U FEDHAF =i NEEDLE BAR GUIDE RAIL
39 062400816 FF~aaxs SCREW, PAN M4X8
40 $37289001 1ly=—ZA37L—0 RAIL FOR CASE
41 062400816 ZiF~aaxs SCREW, PAN M4X8
50 508415001 1 FU AT SFL -5 FOOT SWITCH LEVER SHAFT
52 532651001 HFeEsLii=s3 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
52-1 532633000 1Fo B Leai= THREAD TAKE-UP LEVER
52-2 502532001 1IFEsrbis THREAD TAKE-UP THREAD GUIDE
52-3 532632000 1|57 E-#2 THREAD TAKE-UP BOSS
52-4 524303001 2| F A INES SCREW, PAN M3XB.5
53 014400636 2|7+ UEIaxe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
58 Q706993800 1| &7 ¥ 7de99zz BALL BEARING, RADIAL 69922
59 532639001 1|93 9h5— BEARING COLLAR
&0 532640001 1|1F5412 POSITIONING PLATE
61 018501036 2| FHFEIL FEXI0 BOLT, SOCKET M5X10
62 018501236 1| F+dEN kax12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 1|EsHHzFag—5 WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 1182 ¥4 %25 WASHER, SPRING 2-5
b5 515629011 1|2 %211 DEXKS NEEDLE DBXKS
66 537290001 1Al Egr=3h/i— MEEDLE BAR CASE COVER
67 008400806 2+ 7R 08x8 SCREW, TRUSS M4xa
68 539083009 1|FbEfn— THREAD TAKE-UP COVER
69 0A4400806 2|+~ 2 axspa SCREW, PAN (WASHER) M4X8DA
70 539084001 1 s =H=F FINGER GUARD
71 008400806 2|+ FSA08NR SCREW, TRUSS M4X8
155-401-118




E. ## T B3{% / Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

155-401-201
F. T#AR3{% / Lower shaft mechanism /Untere Welle /
Mécanisme de |'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior
=
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E. ¥ 8{& / Presser foot mechanism /StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |q7y ELAd NAME OF PARTS RV
1 536397001 1817243 FRAME HOLDER BASE ASSY
1-1 $36391001 1les999L—L%3 HOLDER BASE ASSY
1-2 515284000 2| AN 12 SLIDING PLATE
1-3 515285000 2| AN TN SLIDING FELT
1-4 062400616 4|+~ OMaxE SCREWW, PAN M4X6
4 534558000 2= 3 2vmax0 SCREW, THUME M4X 10
11 S15660001 1|m 4 74 45x32 PLASTIC SQUARE, ARMS SPFA-45X32
155-401-201
F. T#lRE{% / Lower shaft mechanism/Untere Welle /
Mécanisme de I'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior
REF.NO. CODE |q7y Lo NAME OF PARTS RV
1 $32544001 1S E Uy 2 BEVEL GEAR (U) ASSY
2 $32547001 | L BEVEL GEAR (D) ASSY
3 $32538101 EEE VERTICAL SHAFT
4 142708000 1185549 2210 VERTICAL SHAFT BUSH (U)
5 012060636 1|7+ ES56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
6 142709000 112552 254D VERTICAL SHAFT BUSH (D)
7 012060636 1|7+ ES56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) MB&X6
8 532539001 122y LOWER SHAFT
9 532540000 1|22 39 45061 LOWER SHAFT BUSH (L)
10 012060636 1|7+ EZF6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6&
11 104520000 o854 A5 0R LOWER SHAFT BUSH (R)
12 012060636 1|7+ E56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
13 $32550001 ey rh5—43% SET COLLAR ASSY
14 $35595101 1HB=L ROTARY HOOK (L)
15 532542001 HFEEL BOBBIN (L)
16 535584001 1 FE=Fr—2 4z BOBEIN CASE ASSY
16-1 535583001 Ll Edr B iy BT AT BOBBIN TENSIOMN SPRING
16-2 181936001 1FE-Hr—2F37 203 TENSION SPRING
16-3 181937001 HFIH Y 2FIHIEYRY ADIUST SCREW
16-4 181938001 1Fasssrray SET SCREW
155-401-305




G.## I £/ BAfR / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

153-401-204




G . T L4 B{® / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur/Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

— 10—

REF.NO. CODE Q'Y E-Xo NAME OF PARTS RV
1 532662001 1|#8TF FoLi—93 PRESSER DRIVING LEVER ASSY
1-1 532671001 1|aoisy ROLLER SHAFT
1-2 014400636 1|7+ oFzax8 SET SCREW, SOCKET (CP) M4Xe
2 150491101 1| Leit—4 LEVER SHAFT
3 012500536 1|7+ EZ5%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
4 532663001 B e e S D B PRESSER OPERATING LINK
g5 532666001 18Ty Fglai—=54 PRESSER DRIVING LEVER SHAFT
6 012060636 1|7+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
7 111865001 HES P E-EE 5 OIL CAP
8 532674101 1|aos ROLLER S
] 532667001 1|F4xe PRESSER SHAFT
10 532668001 1|z soriaiy PRESSER SHAFT BUSH (U}
11 532669001 f#gzse 250D PRESSER SHAFT BUSH (D)
12 532665001 1#Hgzseds PRESSER SHAFT CLAMP
13 062401016 1|+~amtio SCREW, PAN M4X10
14 532675001 ER & Eg it RETRACTING SPRING
15 081006070 1loV -4 pe O RING, P&
16 S$32664101 E el s I PRESSER OPERATING BASE
17 537291001 1|[##IT7B PRESSER FOOT (B)
18 026040236 1les¥AaxzHi%a WASHER, PLAIN 4
19 062401016 1|+~24ax10 SCREW, PAN M4X10
20 532676000 N E B = PRESSER CUSHION
21 532673001 1| HTFF 1142 PRESSER GUIDE PLATE
22 060501016 3[4iq - EMsRID SCREW, BIND M5X10
23 532678001 1A THAE L= PRESSER RETRACTING LEVER
24 S32677001 1|21 ELS=53% RETRACTING LEVER SHAFT
25 028060243 1|42 #2286 WASHER, SPRING 2-6
26 021060106 1132+Y k6 NUT, 1 Mb
27 532680101 1|2 soLlb-A—2 % RETRACTING SOLENQID LEVER ASSY
28 018501436 1|7+ Fsxia BOLT, SOCKET M5X14
29 532683100 1|24z 81U LA F PRESSER RETRACTING SOLENOID
30 532682001 1|[ZF#TsoLE YUY rT3 PRESSER SOLENOID SET PLATE
31 060501016 2|51 2 Fmsx10 SCREW, BIND M5X10
32 028050246 2|/ AR5 WASHER, SPRING 2-5
33 025050236 2lEsFHxrFagy—5 WASHER, PLAINM 5
36 533630009 1w bs o1 Fari= SOLENOID COVER
37 00B400604 3|+ FFAOaXE SCREW, TRUSS M4X6
38 533631001 1| Hi— PRESSER COVER
39 008400604 2|+ F5AO8%6 SCREW, TRUSS M4XE
40 515259001 1la—F7F¥sasFan CORDEUSH

155-401-204




H . 5REh{EhE Y B{® / Feed guide mechanism / Transportfithrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de |a guia de alimentacién

155-401-243
=




H . BEEh{BI:x 1 B8R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

s T

REF.NO. CODE |ao'1v b o NAME OF PARTS R
1 S15225101 TIx7 Faao X-DRIVING BRACKET
2 018062036 3| F+H FEX20 BOLT, SOCKET MéX20
3 028060246 | xHFHE2E WASHER, SPRING 2-6
4 515268000 1|E=+ ¥ FB PINION GEAR (B)
5 012500536 2|F+EZ5Ns SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
B 515232000 1P Flxaa IDLE GEAR (A)
7 012500536 2| FFES5XS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
8 515233000 17— FF LX) WIRE DRUM (X)
9 012500536 2| FF+ES5XS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
10 515234000 1|%5 Feyiidy X-DRIVING SHAFT
11 076002800 2|8 T 00272 BALL BEARING, 6002ZZ
12 048320242 2IEATIPHIICI2 RETAINING RING, C32
13 515267000 1|E=2FFA PINIOMN GEAR {A)
14 012300536 2|7+ EFINS SET SCREW, SOCKET (FT) M3X5
15 $15239000 171 EL¥ve IDLE GEAR (B)
16 012500536 2|7+ ES5%5 SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
17 S36471001 1|z bk F¥Car X-LIMIT DOG
18 0A4300605 2| = A4 4 2 3x6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA
20 §15240101 1e4=34 SENSOR SHAFT
21 15235001 Ll SR - Y ECCENTRICITY BLISH
22 012400636 1|FFHEFax6 SET SCREW, SOCKET (FT) M4Xx6
23 515236001 gz g ¥-AXIS HOME POSITION DOG
24 012500536 2IFFESSK SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
25 515237001 B G e B B X-AX15S HOME POSITION BRACKET
26 018400636 2| FH b axe BOLT, SOCKET M4X6
27 028040246 2R HEIL WASHER, SPRING 2-4
28 0A4300605 2|+ F T T 3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA
30 515241001 XSS LTS Y X-LIMIT BRACKET
31 018400636 2| FFHL b oaxe BOLT, SOCKET MAX6
32 028040246 2|82 HZ-4 WASHER, SPRING 2-4
a3 0A4300605 2|+ S 2 INEDA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA
36 018501436 A7+ HIL 514 BOLT, SOCKETM5X14
37 028050246 AlrszHrHas WASHER, SPRING 2-5
38 025050236 AleESHFHzxFan—5 WASHER, PLAINM 5
41 515229001 Tys Fads ¥-DRIVING BRACKET
42 018062036 1|7+ Fexz0 BOLT, SOCKET M&X20
43 028060246 1|2 FFHH2-6 WASHER, SPRING 2-6
44 018063036 1|7+ -6X30 BOLT, SOCKET M&X30
45 028060246 1|/ 2 HH22-6 WASHER, SPRING 2-6
46 15230001 1Y E=2F3rYb Y-MOTOR BRACKET
47 018061636 J| F+Fiv FexX16 BOLT, SOCKET M&X16
48 028060246 3lizFHrae WASHER, SPRING 2-6
49 018501436 4| FFHFI b 5X14 BOLT, SOCKET M5X14
50 028050246 Al HFFHE2-5 WASHER, SPRING 2-5
51 025050236 dlesHFHEFIT-5 WASHER, PLAIN M 5
52 S15268000 1|E=S® >~ ¥TFB PINION GEAR(B)
53 012500536 2|FPF ES555 SETSCREW, SOCKET {FT) M5X5
54 515242000 2|7 —ES ALY WIRE DRUM (YY)
55 012500536 | P+ EFSAS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
56 531959001 1l¥o Fosid ¥-DRIVING SHAFT
57 S06740001 1|~ 7 U 24 ASPP202 BALL BEARING, ASPP202
58 018081636 2| FHFEL FBXIE BOLT, SOCKET M8X16
59 028080246 2|z HHR2-8 WASHER, SPRING 2-8
B0 025080236 2|les¥HxFa8 WASHER, PLAIN M 8
61 076002800 1|& %% 7760022 BALL BEARING, 600222
B2 531958001 1 xFULToahY WASHER
65 515232000 1|71 Flx+va IDLE GEAR (A)
66 012500536 2|7+ ETENS SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
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J. i) ERER / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
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J. 3£t EARBR / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
Mécanisme du guide de |'entrainement/Mecanismo de la guia de alimentacion

REF.NO. CODE |aTy Elsdf NAME OF PARTS RV
1 536432001 1|22 FFRL STAND (FL)
2 018062036 2|7+ Fex20 BOLT, SOCKET MBX20
3 028060246 2|mayize WASHER, SPRING 2-6
4 536431001 1|22 > FEFR STAND (FR)
5 018062036 2|7+ Fex20 BOLT, SOCKET M6X20
B 028060246 FAFAE R &/ 5 WASHER, SPRING 2-6
7 521085000 217170 WIRE PULLEY
11 521033009 1|2% = ERr STAND (RR)
12 018062036 2|7+ #F b exzo BOLT, SOCKET M6X20
13 028060246 FAFAES 5 5 X WASHER, SPRING 2-6
14 048320242 1|2 FHFIcaz RETAINING RING, C32
15 521085000 1714 7=1 WIRE PULLEY
19 521034001 1|25 FRL STAND (RL)
20 018062036 2|F+EL kex20 BOLT, SOCKET MeX20
21 028060246 2|z HRras WASHER, SPRING 2-6
22 521085000 171+ 7—1 WIRE PULLEY
25 536425001 4R kyit— STOPPER
26 018401036 B|F+FkFaxio BOLT, SOCKET M4X10
27 028040246 BliixvHray WASHER, SPRING 2-4
28 017501606 4|#IL F5K18 BOLT, M5X16
29 021500103 4|3 k13as NUT, 1 M5
30 536426001 S & 58 2 SENSOR BRACKET
38 000400616 2| +i54 2 Faxe SCREW, BIND M4Xe
40 536427001 1|79 1x HOOK (LX)
41 536428001 1|72 oy HOOK (LY)
42 536429001 1|7 2 ax HOOQK (RX)
43 536430001 1|7 sry HOOK (RY)
44 018501436 B| 7+ HIL k5x1a BOLT, SOCKET M5X14
45 028050246 BlrizvFHz2s WASHER, SPRING 2-5
46 025050236 Bles##izFan—-35 WASHER, FLAIN M 5
47 536491001 4| FFHI k5xas BOLT, SOCKET M5X25
45 018200836 G| FF &N axs BOLT, SOCKET M4X8
50 028040246 AliizFHZ2-4 WASHER, SPRING 2-4
51 515248000 1|71 v-— X-WIRE
52 515247000 2ly71v—R Y-WIRE (R)
53 018400836 2{7HFN Faxs BOLT, SOCKET M4X8
54 028040246 2z %22 WASHER, SPRING 2-4
5% S15257000 2IU=FHsEY LINEAR GUIDE (Y)
56 018401636 | 14 |7+ i kaxX16 BOLT, SOCKET M4X16
57 028040246 | 14|/ x¥H224 VWASHER, SPRING 2-4
58 S21037009 2y vUy T Y-CARRIAGE
59 018401236 B| 7+ b axa2 BOLT, SOCKET M4X12
60 025040136 Bles¥#Haraag WASHER, PLAIN S 4
61 028040246 Blriadizaa VWASHER, SPRING 2-4
62 S21085000 | 12|74 7—-V WIRE PULLEY
66 536423001 Ll K& Y-AX15 HOME POSITION DOG
67 062400616 2 |F~<amaxe SCREW, PAN M4X6
70 515231000 2|F=y—=FL—-F PULLEY PLATE
71 018501636 4| FH+HI FsK1E BOLT, SOCKET M5X16
72 028050246 4l HRas WASHER, SPRING 2-5
73 025050236 4leSHHzFan—5 WASHER, PLAIN M 5
74 521038101 Bl s GUIDE SUPPORT
75 518291001 BlFa v Fixisxs BUTTON HEAD SCREW 5X8
76 515256000 1Hu=7#H1Ex LINEAR GUIDE (X}
77 018300836 Q| FFELFINE BOLT, SOCKETM3X8
78 515251001 1| xE4rUys X-CARRIAGE
79 018300836 B|F+HnH3xa BOLT, SOCKET M3X8
20 028030246 Bl/iaHHxza VWASHER, SPRING 2-3
81 521085000 2|71vF—u WIRE PULLEY
85 515252001 27 —ba¥sas3 FRAME PLATE ASSY
26 517052001 4| 4 H# 5 25KE SCREW, FLAT M5X6
87 044300605 2|+~ 2 Z3X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3XaDA
28 062501016 2|F~asx10 SCREW, PAN M5X10
89 028050246 2|z WASHER, SPRING 2-5
90 025050236 2|lESsHHrFa—s WASHER, PLAIN M 5
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K . #3878 B{R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE |[qQTy bt NAME OF PARTS M
1 152948001 2| IHEYETE QILWINDOW
2 532555001 1220344 IA OQILSUPPORT (A)
3 060501016 2|81 = EMSX10 SCREW, BIND M5X10
4 152962001 1|a—F44Th3 CORD SUPPORT
5 062300616 1|#+~am3xe SCREW, PAN M3X6
] 532552000 1] 3 EE6X6(750) WICK 6X6 (L=750)
7 532553000 1|EznFa2—7F(300) OIL TUBE (L= 300)
8 532554000 1EFPEIYZIINE GEAR OIL FELT
9 532556001 1|¥z29a44I8 QILSUPPORT (B)
10 060501016 2|84 = EMSX10 SCREW, BIND M5X10
11 117150001 1|a—=—F##Thz2 CORD SUPPORT
12 062300616 1|F~am3xe SCREW, PAN M3X6
13 S$32557000 11% = EE4xa(330) WICK 4X4 (L=330)
14 532558000 1|EziF2—Fa5) OIL TUBE (L =85)
15 532559000 1|*#29273Tibba OIL FELT (A)
17 532561001 I E b o e OILSUPPORT (C) ASSY
18 532564000 1|EZ 4 2 E£(500) WICK (L=500)
19 532565000 1| Ec 72— F(230) OILTUBE (L= 230)
20 152969001 1|a—F#HxIhz CORD SUPPORT
21 062300616 2|+~ aM3XE SCREW, PAN M3XE
22 532566000 #2927z kD OIL FELT (D)
23 532567001 1|ZZ 4T FELT BUSH
24 062300616 1|+ ~2m3xe SCREW, PAN M3X6
25 532557000 2| = £Taxa(3z0) WICK 4X4{L = 330)
26 532570000 1|7 2 E®axa(120) WICK 4X4{L=120)
27 532571000 1|F2927 TV bE OILFELT (B)
29 S37310001 Tl T khi—an OIL COVER (AA)
30 532603000 1|£A807T0 kL FELT (L)
21 $32604000 1|E=—iF2—F(a00) OILTUBE (L = 400}
32 532605000 1|2 = EEax4(520) WICK 4X4 (L=520)
33 532606001 1|5vhi8— GEAR COVER
34 532554000 1|EFEayziTib b GEAR OIL FELT
35 532609000 1|E==F2—7(55) OILTUBE (L=55)
36 532610000 1|# 2 EEax6{130) WICK 6X6{L=130)
37 117150001 2la—F4H4Ih2 CORD SUPPORT
38 062300616 2|+~ amM3x6 SCREW, PAN M3X6
39 062400816 2|F~<aaxs SCREW, PAN M4X8
40 536477001 1| 1 OIL PAN
41 525382001 e o JOINT
43 107155001 1|7k FELT
44 534012000 1|7 2 EEaxa{240) WICK 4X4 (L=240)
45 018061236 1|P+HEN FEX12 BOLT, SOCKET M6X12
46 117150001 1|3—F#4#xTHh2 CORD SUPPORT
47 062300616 1|+ ~amaxe SCREW, PAN M3X6
60 152883000 1|7z Faxiss FELT BX15.5
61 507876001 1F2—FA b yii— TUBE STOPPER
62 S29700000 1P N=ttFed Tz b EELT
63 117006001 1|% 2 EE(s0) WICK (L= 60)
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L. ki > B84% / Threading mechanism / Fadenfihrungsverrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
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L. %iE > Bl{& / Threading mechanism / Fadenfihrungsvorrichtung / Mécanisme de |'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

— iR —

REF.NO. CODE o'ty T NAME OF PARTS RV
1 183377001 I e PRE-TENSION ASSY (A)
11 S02611001 1 kPt Am THREAD GUIDE
1-2 502612001 1T bk FtAFIIedFT PRE-TENSIOMN STUD
1-3 144504001 b B i o i THREAD GUIDE DISC
1-4 154560001 1| FlT 3520 PRE-TENSION SPRING (&)
3 014400636 1| F+7F3a86 SET SCREW, SOCKET (FT) MaX6
4 537292001 1A bslb -t THREAD BREAKAGE SENSOR PLATE
5 157255100 117—U=A PULLEY (A)
b 532256001 1F-U=34 PULLEY SHAFT
7 048020346 1| k2 7E2 RETAINING RING, E2
8 532257001 17207 v 3 NUT, 3
9 537293001 1|t 92 SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY
10 044300605 2|+ F A EIXEDA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA
11 062400816 1|+~0axs SCREW, PAN M4X8
12 525240001 1|7+ kAU exi0F w24 SETSCREW, SOCKET (CN) M6X10
13 537295001 1A hFITLEIET T THREAD TENSION BRACKET ASSY
13-1 S03254001 1A bFInsFas S THREAD TENSION BRACKET
13-2 537296001 LR E =y 3 R TENSION STUD
13-3 100402004 1| kA2Z357 SET SCREW, M3.57
13-4 537297001 1k kUSSR SPRING
13-5 536300000 ljg—42U—%Z ROTARY DISC
13-6 144103009 A EFIT sS4 TENSION DISC PRESSER
13-7 520680001 1 EFIyitias TENSION SPRING (S)
13-8 520681000 1| F3ninigzoIFit WASHER
13-9 520682103 1 bFahad+yb TENSION NUT
13-10 537298001 11 bFS0adnrs TENSION STUD PLATE
13-11 536299001 AL FFIIEHSTTNE FELT
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4] B81® / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
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M. %481V &/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY s o NAME OF PARTS R
1 532451001 1l ksuAL THREAD TRIMMER CAM
2 523651001 3|7+ ESEHER L A SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
3 532452001 B R R ol B R o SOLENOQID SET PLATE
4 060501016 21451 = Emsxi1o SCREW, BIND M5X10
5 532453000 Tk - s 1 F THREAD TRIMMER SOLENOID
6 021400106 21 r12y NUT, 1 M4
7 028040246 2|ix x4 WASHER, SPRING 2-4
& 532454001 T|wle s o FLIS—F 3 SOLENOID LEVER ASSY
9 062351016 1|#+~235X10 SCREW, PAN M3.5X10
10 532456001 1T EBL—FoF L DRIVING LEVER GUIDE SHAFT
11 012060636 2| P+ ESEXE SETSCREW, SOCKET (FT) MbX6
12 532486001 1|15F224 POSITIONING SHAFT
13 012060636 1|7+ ES56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6&
14 532457001 1| bFUS EpLin=—FE THREAD TRIMMER DRIVING LEVER ASSY
15 532461001 LR E-B o APPATE SRR SPRING
16 532462001 2Hewu¥sd-2in SHOULDERSCREW, (B)
17 532463001 1 hEHUOYEYSE THREAD TRIMMER ROD (V) ASSY
18 021060106 22 ke MUT, 1 M&
19 532467001 1| bFU Lt THREAD TRIMMER LEVER
20 532468001 1 b Lai—r THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
21 110367001 2|¥H = WASHER
22 048060342 1|k 7E6 RETAIMING RING, E&
23 012060636 1|7+ ESexs SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
24 532462001 flexudEsHF-z28 SHOULDER SCREW, (B)
25 021060106 1 ot B 5 5 NUT, 1 M&
26 532469001 1| bFUOY FHY = THREAD TRIMMER ROD (H) ASSY
27 018400836 2|FPF+&EIL haxs BOLT,SOCKET Maxs
28 532471001 0 Il Y R RS B THREAD TRIMMER CONNECTING ROD ASSY
29 532474001 i B, S MOVABLE KNIFE
30 532475001 Tleet<on SCREW, M4
M 532476001 T Eanas— MOVABLE KNIFE COLLAR
32 532477001 TlaFLn FIXED KNIFE
33 520355001 13-4 22385 SCREW 3X8.5
34 536135001 Ed THREAD HOLDING PLATE
36 532480001 1|22 ¥axas SCREW, M3X2.5
37 532481001 P FAIEE - MNEEDLE PLATE
38 532482001 1lnurs+rso NEEDLE HOLE PLATE (T=0)
38 532611001 1InUF+152 NEEDLE HOLE PLATE(T=2)
38 532612001 THADFrR144 NEEDLE HOLE PLATE(T=4)
18 532613001 1Y FPFT 425 NEEDLE HOLE PLATE(T=6)
38 534807001 1|AUFPFHL205 MEEDLE HOLE PLATE(T=0.5) +*
30 100360003 2= 2238 SCREW, FLAT M2.38
40 525310001 2|5 2 SCREW, FLAT M4
41 532484001 loFHzRA INNER ROTARY HOOK STOPPER
42 018300636 2| F+FEIF3X6 BOLT, SOCKET M3x6
43 532485001 IREANVE & 5 NEEDLE PLATE BRACKET
44 047200542 T AF U5 w2 PIN, SPRING ROLL AW?2
45 062400816 dl+~oaxs SCREW, PAN M4XB
46 532487000 T a=hni— ROTARY HOOK COVER
47 532488001 1hr—aH4TI(2 SPRING, COMPRESSION
48 018400836 1|7 #0 Faxs BOLT, SOCKET M4X8
43 532489001 1|H—=44T COVERSUPPORT
50 021400106 1|73 b1 NUT, 1 M4

*ENO A ITIERFSH T,

The % symbol isfor Standard parts.

Mit dem Zeichen % Standardteile bezeichnet.
Le symbol % correspend aux pidces normales.
El agterizen % es para piezas normales.
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. %4)') Bf® / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
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M. %80V B{% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

S

REF.NO. CODE a7y L NAME OF PARTS Ry
51 018400836 1|7+ #0 Faxs BOLT, SOCKET M4X38
52 026040236 1S HEzHEa WASHER, PLAIN 4
53 532490000 1|EYH=vls1F PICKER SOLENOID
54 021300103 2|+ k1323 NUT, 1 M3
55 028030245 21X HR23 WASHER, SPRING 2-3
56 £32491001 1PV LA EL R PICKER SOLENOID PLATE
57 062401016 2|F~34%10 SCREW, PAN M4X10
58 532492001 1YL/ TFP—4 SOLENOID ARM
59 018400836 1|7+#0paxa BOLT, SOCKET M4X8
60 532493001 1lP—ag: ARM PIN
61 018300536 1|7 #0 F3axs BOLT, SOCKET M3X5
62 532494001 NP CONNECTING WIRE
63 062300416 2 |+~ amaxa SCREW, PAN M3X4
64 532495001 1| Hh— PICKER
65 532496001 1|EYh—ni—2 PICKER BASE
66 048020342 2| F2E2 RETAINING RING, E2
b7 532497001 1o s 3% CUSHION
{68 532498001 BB = P i CUSHION PIN
(%) 532614001 1T F5 v b PICKER BRACKET
70 060400816 2|451 > Faxa SCREW, BIND M4 X8
71 532499001 1|Eda=2 k2t PICKERSTOPPER
72 062300416 2|F~am3xs SCREW, PAN M3X4
73 025080132 1eESHFH3ruaoa WASHER, PLAINS 8
74 081007070 1|loy =%p7 O RING,P7
75 026030136 1|les¥Hxatias WASHER, PLAINS 3
76 028040246 1|/ ¥H22-4 WASHER, SPRING 2-4
155-401-403




N. _E%if > &/ Upperthreading mechanism/Obererfadens/
Mécanisme de |'enfilage supérieur / Mecanismo del enhebrado superior
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N. _%iE - E{&R / Upper threading mechanism / Obererfadens /
Mécanisme de I'enfilage supérieur/ Mecanismo del enhebrado superior

7 M

REF.NO. CODE QY e o NAME OF PARTS RM
1 538331009 B B COTTON STAND 1 ASSY
1-1 537299009 11 baF 15 COTTON STAND (5)
1-2 060501016 1[04 & FMSX10 SCREW, BIND M5X10
1-3 062060806 2|F~aexs SCREW, PAN MBXE
1-4 150179002 [ - S P SPOOL SHAFT (B)
1-5 028050246 1 s2#Hxas WASHER, SPRING 2-5
1-6 021500103 1|+% 1535 NUT, 1 M5
1-7 515269000 1H2F=n7Yba SPOOL MAT (A)
1-8 532510001 HEE St £ THREAD GUIDE BAR
1-9 060501016 11/8+ 2 Fmsx10 SCREW, BIND M5X10
1-10 028050246 1|/ x4FFi%as WASHER, SPRING 2-5
1-11 538891001 1 b ReF1C THREAD GUIDE (C)
1-12 537301009 1| 7—a#ii—pg ARM COVER (R)
1-13 060501016 3|01 = EMSXI0 SCREW, BIND M5X10
<55 5lE 3385 / OPTION PARTS >
2 S38332009 1| k2797 COTTON STAND 9 ASSY
2-1 532508009 L Bl COTTON STAND (L)
2-2 S38333009 14 8570 280137 COTTON STAND 9 ASSY (FOR BAS-401)
2-2-1 532509009 1 rsFsas COTTOMN STAND (S)
2-2-2 060501016 AliiA L EMESXI0 SCREW, BIND M5X10
2-2-3 150179002 glasF—iLiige SPOOL SHAFT (B)
2-2-4 028050246 gliixirdizas WASHER, SPRING 2-5
2-2-5 021500103 9l+¥ F1ias NUT, 1MS
2-2-6 515269000 gla7—nvy kA SPOOL MAT (&)
2-2-7 532510001 11 b P 1 s#y THREAD GUIDE BAR
2-2-8 515273001 1T e FeF1i312b THREAD GUIDE JOINT
2-29 060501016 1450 2 EM5X10 SCREW, BIND M5X10
2-2-10 515286101 11 r7F+14 THREAD GUIDE (A)
2-2-11 515287101 1l -7+ 18 THREAD GUIDE (B)
2-2-12 062400816 2|#+~aaxa SCREW, PAN M4X8
2-2-13 534450001 1Pt 2S5 GUIDE PLATE
2-2-14 062300616 1|+ ~2M3xE SCREW, PAN M3X6
2-2-15 525391000 1|E=—F2—F(L=180) OILTUBE (L= 180)
2-3 $37309009 1| 7F—L7—F ARM COVER(F)
2-4 060501016 1}454 2 FMsX10 SCREW, BIND M5X10
2-5 062060806 2|#+~<a6xs SCREW, PAN MBXS
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P. 3 hO—JLiKy 7 ABER/ Control box mechanism/Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles
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P. 32 A=K v 7 AER /Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q7Y Eidog NAME OF PARTS RM
< EERSE/ COMMON PARTS >
1-1-1 536474009 BBl Te Pi=E ) CONTROL BOX BOTTOM PLATE
1-1-2 536201000 1| b5 = 2897vA TRANSFORMER 697V A
1-1-3 018061036 3| FHHL FEX10 BOLT, SOCKET MG6X 10
1-1-4 028060246 | H e WASHER, SPRING 2-6
1-1-5 025060236 AeSHHEFIT6 WASHER, PLAIN M &
1-1-6 536202000 144X T I2NYWIZ05 NOISE FILTER MYW1205
1=1-7 0A5300605 2|+ 7 = 346DB SCREW, PAN (WASHER) M3X6DE
1-1-8 534565002 1|# i -Ba3N0197 2 CIRCUIT BOARD (BE43N019) ASSY
1-1-9 536224000 1o FeT—59= DC FAN MOTOR ASSY
1-1-10 ULDZ233001 2|+t L R 3IX3004 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X30 DA
1-1-11 534567001 1|%ii-Ba3N021% 2 CIRCUIT BOARD (B43MN021) ASSY
1-1-12 520008001 B & VAR MOTOR CIRCUIT BOARD ASSY
1-1-132 S02015100 | 14|Fsto4H— | CIRCUIT BOARD SUPPORT
1-1-15 536472001 1|FDDF U Y15 FDD SET PLATE
1-1-16 S18573000 7 UFhHS—TYia ONE-TOUCH COLLAR BUSH
1-1-17 533923001 4| 4~k LA INIEDE SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X14
1-1-18 008400604 4l+ FSA8%E SCREW, TRUSS M4aX6
1-1-19 536203000 1|k -zn—23p45 2 TRANSFORMER HARNESS (P) ASSY
1-1-20 S$36204000 1|2 —FAMTEE TRANSFORMER HARMNESS (MT) ASSY
1-1-21 $36205000 1|Fosrn—2ame s POWER SUPPLY HARNESS (M) ASSY
1-1-22 536206000 1[Fedn=—aZmTa = POWER SUPPLY HARNMNESS (MT) ASSY
1-1-23 536207000 1|Fefrn—5AFDT = POWER SUPPLY HARMNESS (FD) ASSY
1-1-24 536208000 124 -F—2F110n—23 SEWING MACHINE CIRCUIT BOARD HARMESS
1-1-25 536351000 1|zayE—-—n—%3 FLOPPY HARMESS
1-1-26 536211000 ilyz VP-4 = XY AREA HARMESS ASSY
1-1-28 536213000 lgrs-dn—3293 TIMING HARMESS ASSY
1-1-29 536214000 1T r2erdn—3253 THREAD DETECTING SENSOR HARNESS ASSY
1-1-30 536215000 1lvbsrFEn—2293 SOLENOID HARMNESS ASSY
1-1-32 $36217000 1|F—FK=Fn—-322&5 =2 KEY BOARD HARNESS ASSY
1-1-33 536218000 B A T e BOBBIN WINDER HARMESS ASSY
1-1-34 536219000 1|z F=an=-2324s2 SEWING MACHINE MOTOR HARMNESS ASSY
1-1-35 150343001 2|3 —FK¥ 3710 CORD CLAMP (10-L)
1-1-36 150357001 Ia—-Fr7713 CORD CLAMP(13-1)
1-1-37 s09142000 dla—Fa 57200 CORD CLAMP (20-1)
1-1-38 521057000 2la=FFua CORD BUSH
1-1-39 533923001 1|44 42 3K14D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X14
1-1-40 536473009 1|1 F3poxHh - CONTROL BOX COVER
1-1-41 008400604 41+ bZA04%6 SCREW, TRUSS M4X6
1-1-42 537796000 1|7 -2+ mB0% GROUND WIRE M-BOX
1-3 620599002 1|FedFssil 39 POWERSUPPLY LABEL
1-5 008400604 10] + F S Z 046 SCREW, TRUSS MaX6
3 018061636 6| F+Hi FEXE BOLT, SOCKET MEX16
4 025060236 GBleoHH2Fa96 WASHER, PLAINM &
5 028060246 (PRS2 & X ] WASHER, SPRING 2-6
= 120V / For US.A. and CANADA >
1 536581007 1 CONTROL BOX ASSY
1-1 536582005 1 CONTROL BOX (A) ASSY
1-1-14 535593000 1 3.5 FDD-IBM
1-2 521504000 1 BREAKER (F104)
1-4 536223000 1 POWER SUPPLY CORD {US)
<220V, 230V, 240V [/ For general export>
1 536581008 1 CONTROLBOX ASSY
1-1 536582005 1 CONTROL BOX (A) ASSY
1-1-14 535593000 1 3.5 FDD-IBEM
1-2 521181000 1 BREAKER (F54)
1-4 536222000 1 POWERSUPPLY CORD
<100V/EAA >
1 536581009 fler¥agysasrs
1-1 536582006 1ler¥aEvranss
1-1-14 535594000 1|3.51 :-FFDD
1-2 521504000 1| FL—H=F104
1-4 $36223000 1|F=42wa-Fus
2 U34148001 1TS54
155-416-502




Q. TiE5FESE / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacidn de corriente

155-401-515
=




Q. TSR / Power supply equipment mechanism /Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

S oag

REF.NO. CODE QY Exao NAME OF PARTS RV
1 S190241M1 1|a15% —FK—FH = 415 KEY BOARD ASSY
1-1 518789101 1|%/%-Ba390657 2 CIRCUIT BOARD ASSY (B439065)
1-2 519026001 1 |KEYCPU-VER] KEYCPU-VER1
1-3 519028000 o [East SR P LCD MODULE ASSY
1-4 515433001 1EMA LU F4 2 EM -SWITCH ASSY
1-5 519030001 1= bx—R107F SHEET KEY SWITCH
1-6 519031109 1|z PANEL
1-7 519032009 1| ibm—2 PANEL BASE
1-8 519033001 o= bs—%FE—} SHEET KEY SUPPORT
1-9 519034009 1|7L—ka) PLATE (A)
1-10 19035000 I[Hz-1) COLLAR (1)
1-11 519036000 AlZA—L1t SPACER({L11)
1-12 008400604 4} + k3 A 0axs SCREW, TRUSS M4XE
1-13 506823000 1|lw=wzs THUMB (S)
1-14 052300805 4l+~ari2eSane SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
1-15 002021405 3|++~a2x14 SCREW, PAN M2X14
1-16 025020135 ) (b I 5= WASHER, PLAINS 2
1-17 052300805 d|F <X ETINE SCREW, PAN (5/F WASHER) M3X6
2 36220001 1| sma32 SEMSOR CIRCUIT BOARD ASSY
3 36220001 1|e2-4xi-03 SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY
4 536220001 HE-BS & A B SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY
10 516452000 1| 2404 Z L4500 SPIRAL 450L
i1 525567000 1|=—FkLF#s CORD HOLDER (8N)
12 554482000 dla— FFREiFH2 CORD HOLDER (12N}
13 521083001 5leF /12 ESAX10 SCREW, PAN (/P WASHER) M4X10
15 S00480000 1|a=FELays CORD HOLDER (5N}
16 521083001 1+ +~ai2ESax0 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
17 504557000 14524 o PLTIM BAND PLTIM
19 500480000 4la FHhidss CORD HOLDER (5N}
20 521083001 4l+F K2 ETND SCREW, PAN (S/P WASHER) M&X10
21 511848000 1a—Fa3-7# CORD CLAMP (7N)
22 150349001 Ja—Fa5-710 CORD CLAMP{10-1)
23 509141000 22— Fo7-T16L CORD CLAMP {16-L)
24 510243000 1310295 FNK3N CORD HOLDER {NE-3N)
25 S00480000 2lo—-FhLdas CORD HOLDER (5N)
26 552907000 1la—-F&Endsi0 CORD HOLDER [10N)
27 554482000 = W S ] CORD HOLDER{12N)
28 $21083001 S|~z EFax10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X 10
30 008400604 4+ P RTEXE SCREW, TRUSS M4X6
31 508073100 1|P=2a=F GROUND WIRE

155-401-515




R . #Hir @48 H23R8R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

155-401-501
S. 7 U > +ZIRER / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /

Tableros de circuitos impresos

<% FAliE MBS/
OPTION PARTS >

155-401-518




R . $H{irE#& 25081 / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE |aTy Bl NAME OF PARTS [RM

] 20913000 1lo=%U—-—Twa—HK ROTARY ENCODER JK
9 $15281001 | e - e B ENCODER BRACKET

10 062300805 2|F~a3xe SCREW, PAN M3XB

i 028030242 FAVLE R 5/ R WASHER, SPRING 2-3

12 536436101 1[Ta—-H UYL 2 EMCODER SET PLATE

13 UAD130001 1|F53 % SHOULDER SCREW

14 045400806 2| +F~HF 9 2 4xBDB SCREW, PAN (WASHER) M4X8DB

17 536435001 1InUsFE-FrUYr1s NEEDLE POSITION SENSOR SET PLATE

18 536220001 B E=02E o VAR SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY

19 0A4300605 2|+~ 2 3XEDA SCREW, PAN (WASHER) M3X6DA

20 0A5400806 2| s~ Z 4X8DE SCREW, PAN (WASHER) M4X8DB

155-401-501
s. 7)1 | ZAREBF / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos
REF.NO. CODE QY e e NAME OF PARTS R

1 539081000 1|PROMADIMNI S 2 PROM 401 MN1 ASSY

2 539082000 1|PROMADI MNZ S 3 PROM 401 MN2 ASSY

3 536229000 1|PROMSI 2ZMTS = PROM 412 MT ASSY

<4551 3 585 f OPTION PARTS >

10 534566001 1|5 11:-B43N0207 & CIRCUIT BOARD ASSY (B43NO20)

155-401-518

— 30 —




T. FTESFEREESR /Machine head parts/ Teile des maschinenoberteils /
Pieces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la méquina

155-401-601
U. £ — % B{& / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

155-401-650
—31—




T. FESRERSMEEA{R / Machine head parts/Teile des maschinenoberteils /
Piéces supérieures de la machine / Piezas de la cabeza de la maquina

REF.NO. CODE o'TY iAo MNAME OF PARTS R
1 536437009 T Ffit=a BELT COVER (A)
2 002400514 4| s +=~axs SCREW, PAN M4X5
3 S36438009 1l BT PAS - BELT COVER (B)
4 002400514 4| +F~TaX5 SCREW, PAN M4X5
5 532446009 U Ea i et STOP MARK
e 532445009 1| F=Uzsr—ib PULLEY SCALE
7 536439000 1| 7F—U1H PULLEY 1H
8 0120600636 2|7+ EF646 SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
9 $32536001 1| UrFFESH ZERQO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
10 026040236 2|ESYHE T HE, WASHER, PLAIN 4
11 062401616 2|+ ~aax15 SCREW, PAN M4X16
155-401-601
Ll . F — 4 B&{& / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor
REF.NO. copE  |amy B A NAME OF PARTS RIVY
1 536230001 1|2 E—8Fz PULSE MOTOR ASSY
2 536230002 1|1 ZE—a4 = PULSE MOTOR ASSY
155-401-650

e,




V . B1HSEHA / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

155-401-652



V. B1H&E8{% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE |aTy T NAME OF PARTS rRM|
1 S36453009 LG & 2 STAND ASSY
1-1 521052000 HHErie— CASTER
1-2 536470000 AT RAE—20 ADJUSTER 20
1-3 S36467000 Blh5—a COLLAR (A)
1-4 508083001 1|3 E—2200V7 = 3-PHASE MOTOR 200V ASSY
1-5 018501636 Al FHHI 56 BOLT, SOCKET M5X14
1-6 028050246 A1z HHR25 WASHER, SPRING 2-5
1-7 520246001 A|ESHFHZEA5 WASHER, PLAINLS
1-8 536466001 1|T=a~=2 MOTOR BASE
1-9 018501036 AT F Al 510 BOLT, SOCKET M5X10
1-10 028050246 AlixHHz2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-11 S15258000 2|FI3ii HINGE PLATE
1-12 061500804 41453548 SCREW, FLAT M5X8
1-13 119270001 1INEsTF=U—2 = NG5 PULLEY ASSY
1-14 105073001 2|FaT YL pARISEs SETSCREW, SOCKET M5.95
1-15 025050236 dlesHHrFao5 WASHER, PLAINM 5
1-16 025800332 AlesHAx T 1714 WASHER, PLAIN L 7.14
3 018082536 A|F+# I Fax2s BOLT, SOCKET MBX25
4 028080246 LAPAE B & F b X WASHER, SPRING 2-8
10 521064000 1lEzikF2—F VINYL TUBE
11 114486002 1|FUFLF—5A OILER
12 106147002 1|+ 794 NUT, M7.94
13 144508001 1|FVF1S—S XA CAP
14 154468001 1|lnrass OIL FEEDING
15 133172003 1|FFFH L8 OIL BRACKET
16 008400604 1|+ k3 Z348%6 SCREW, TRUSS M4X6
17 152865201 1 (LA =L Lo (L) BOLT M10
18 021100206 2|23 +% k10 NUT, 2M10
19 028100246 1 {rs2r X210 WASHER, SPRING 2-10
20 025100236 2|lEsHHExFar0 WASHER, PLAIN M 10
26 518707141 1 v~ bmso BELT, VM WHITE
32 536442009 1|l7—Fh13 TABLE PLATE
33 149483001 2|9 TIELEME BOLT M&
34 025060236 2|leEs¥HxFaI6 WASHER, PLAINM B
35 515321001 4|z PIN
36 536445009 1|7—F iR TABLE (R)
38 008400604 5|+ S X08%6 SCREW, TRUSS M4X6
39 536441000 | = e 7 8 RUBBER BUSH
40 536446009 1|==FnL TABLE (L)
42 008400604 5|+ b3 204M6 SCREW, TRUSS M4X6
52 536444001 1|F=FnsL TABLE SUPPORT (L)
53 004400803 3|+ ¥ 53 axs SCREW, FLAT M4X8
54 536443001 1lF—Fnsrr TABLE SUPPORT (R)
55 004400803 3|+t T 27axs SCREW, FLAT M4X8
56 521056001 2[AA—Z 2 M4 SPACER SCREW M6&-4
57 028060246 2|IEHHE26 WASHER, SPRING 2-6
58 536478001 2|#HZ ks POST (5)
59 536454001 2IHEZT L POST (L)
&0 521054209 1|2 —-F—-F& KEY BOARD BRACKET
61 149483001 1= zHILEME BOLT Mb
62 536455009 2lEFHh1t— SHELF COVER
B3 008400604 4]+ b5 A28K6 SCREW, TRUSS M4Xe
64 536447009 1{h=RU COVER (RU)
65 008400604 d|+ kT A08XE SCREW, TRUSS M4X6
70 536448009 1A=L COVER (LU)
71 008400604 4|+ k5 A 08xE SCREW, TRUSS M4X6
72 536451009 1|Hii=F COVER (F)
74 008400604 7|+ 32 08XE SCREW, TRUSS M4X6
rri 536449009 1|1 =LR COVER (LR)

155-401-652




. i & E8{% | Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la méquina

155-401-652
35—




\V . Bh1&5B8{®R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine/
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE |a7y B Ad NAME OF PARTS R\
78 008400604 | 7|+ k352 3axe SCREW, TRUSS MAX6
79 $36450009 1lmrt—1L COVER (LL)
80 008400604 | 7|+ F 52 3axs SCREW, TRUSS M4X6
81 515243209 I E= RS VAEE CARRIAGE COVER
82 008400604 Bl+ k3 20axs6 SCREW, TRUSS M4aX6
83 052400606 gl cTaxe SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
88 S21055109 | 2|#—ksi— GUARD BAR
89 018061636 | 4|7+#u rexis BOLT, SOCKET M6X16
a0 025060236 | 4|lesv#zFaos WASHER, PLAIN M 6
91 028060246 | 4l/sxvr#izxae WASHER, SPRING 2-6
92 $36456000 1E-2—hr- MOTOR COVER
93 008400604 | 4|+ rS>z3ax6 SCREW, TRUSS MA4X6
a4 517069000 2| 2=t} SEAL 1

155-401-652




W . {1EIEERIF / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

$¥ 5% 3L 88 S% / OPTION PARTS

g P

. 1-1-8 1-1-8 1-1-7  1-1-5 -

1-11 . | {5 &

L é\)% =
1-1-18 % : '

' 155-401-940
- g




W . fTE&ERR /Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE Q7Y EreAa NAME OF PARTS RM
<38 505/ COMMON PARTS =
1-1 536465001 1| £S04 oy 3y CAP FRAME DRIVE ASSY
1-1-1 532844001 1#is1EF—& GUIDE ARM
1-1-2 532862000 1 U=—FHE=JesT 2 LINEARBALL BEARING
1-1-3 536498001 2| F27FFIC RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 532848000 1| FA¥~—ZH 1 ER WIRE BASE GUIDE (R)
1-1-5 532849000 1FA == FL WIRE BASE GUIDE (L)
1=1-6 533979001 20039 LA ROLLER PIN (A)
1-1-7 533980001 2|a03s LB ROLLER PIN (B)
1-1-8 070606800 4|2 7545 re0ez2 BALL BEARING, 60622
1-1-9 060400516 41051 2 FMaxs SCREW, BIND M4X5
1-1-10 012500836 4|7+ ES5x8 SET SCREW, SOCKET M5X8
1-1-11 535550000 1#Hr FRPwic= GUIDE STOPPER
1-1-12 062300506 1|F+~33x5 SCREW, PAN M3X5
1-1-13 532852000 1lL—Faovs RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 2|+ 85 2710 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 533977001 1|2 Ea UL DRIVING RING
1-1-16 041120390 A= U b 203 RIVED, BUTTON 1.2X3
1-1-17 532871000 4l0—-F—-~=29 5 ROLLER BASE ASSY
1-1-18 Uose71003 8|+~ LZ3IXSDE SCREW, PAN (WASHER) 3X5DB
1-1-19 532869000 1|71+ WIRE
1-1-20 £32864000 2|HhF—57 ROLLER
1-1-21 520342009 2|82 SHOULDER SCREW, M4
1-1-22 144784002 1|20z WASHER
1-1-23 Uosey 1003 1|+t LZ3X5D8 SCREW, PAN (WASHER) 3X5DB
1-1-24 532867101 1|7 == 55 WIRE BASE ASSY
1-1-25 532853001 2191 ¥hir WIRE HOOK
1=1-26 0A5400806 2|+ 47 2 4%8DE SCREW, PAN (WASHER) M4X8DB
1-1-27 052400606 2|F~arikl-Saxe SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-1-28 062401616 2|F~348%16 SCREW, PAN M4X 16
1-1-29 532860000 U doids RING VISOR HOLDER
1-1-30 532900001 1| Z~—H SPACER
1-1-31 062401616 1|#+~2a8x18 SCREW, PAN M4X 16
1-1-32 158772001 1| H %82 WASHER 4.2
1-1-33 S32863001 HP—aFed15Y ARM GUIDE BAR
1-1-34 504438001 21V BT — SET COLLAR
1-1-35 012060636 4|F+EF6X6 SETSCREW, SOCKET (FT) M&X6
1-1-36 532870000 £ br & S0 FL £ Y STOPPER RUBBER
1-1-37 060400816 2|14 2 FaXB SCREW, BIND M4Xx8
1-1-38 536462001 1| P=LyFausss DRIVING ARM ASSY
1-2-1 $32879001 2| N—ATHAST = BASE FRAME (A) ASSY
1-2-3 532861016 B|#>326x3 SCREW, FLAT M26X3
1-2-4 S32BEE001 2| Wi rai=2 VISOR HOLDER BASE
1-2-5 062300506 d|F~33x5 SCREW, PAN M3X5
1-2-6 535551001 2|yt HTOA RUBEER
1-2-7 532889000 2172748 COVER FRAME (B)
1-2-8 532890001 Q|FEI =25 BOLT BASE ASSY
1-2-10 532896001 2|75 nTR=2 CLAMP BASE
1-2-11 532897000 2|/iFan SNAP LOCK
1-2-12 061300616 4145 33x6 SCREW, FLAT M3Xe
1-2-13 026030236 AESHH+24%3 WASHER, PLAIN 3
1-2-14 021300206 412324 k3 NUT, 2M3
1-2-15 S32898001 2|72 hsy HINGE
1-2-16 532866000 2 ] B = o o NUT, M3
1-2-17 026030236 BlESH¥H2Z %3 WASHER, PLAIN 3
1-2-18 028030246 Bliix¥Hras WASHER, SPRING 2-3
1-2-19 048050346 B|LxTES RETAINING RING, ES
1-2-20 533888001 rd Ea e fr - B ot HINGE
1-2-21 062400616 41~ aMaxE SCREW, PAN M4X6
155-412-940




. {TmEERS{R / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

1-13 $5505E 3L 8855 / OPTION PARTS

N 8 gl ?iéi

- 1-3-6
1T1| Hslallsiq |15

1-1-27 H‘*-'“Ugéﬁfl,,_

[-1-4
!

1-1-11

o % #ﬁ" i I-!-h ‘};ﬂ Ax

.IE'-%%EI!?Z e

155-401-940




W . {TEEERR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacion

— 40—

REF.NO. CODE Q'TY |25 8 NAME OF PARTS RM
1-2-22 002400514 2|+ ~S4xs SCREW, PAN M4X5
1-2-23 021400206 4|22 4% k4 NUT, 2 M4
1-3 532899001 1Y k7o —ABYE SET FRAME BASE SET
1-3-1 532839001 1Y b7 4~—Z2 SET FRAME BASE
1-3-2 532871000 2|a—5—~—29 3 ROLLER BASE ASSY
1-3-3 052300606 4| F A2 ES3XE SCREW, PAN (S/P WASHER) M3Xb
1-3-4 536516001 1782048k COVER FRAME HOOK
1-3-5 535631001 TMETFST14 SUPPORTER
1-3-6 018500836 2| PHHI F5x8 BOLT, SOCKET M5X8
1-3-7 532836000 1Y F25 T LA SET FRAME RUBBER (A)
1-3-8 532837000 1Y 7248 SET FRAME RUBBER (B)
1-3-9 532838001 1Y L2855 SET FRAME CLAMP
1-3-10 516691000 11/ FHEn 825 KNOB BOLT, M8X25
1-4 532858001 1= RAIL BRACKET
1-5 018401036 2| PFHFEN X0 BOLT, SOCKET M4X10
1-6 149483001 1|¥¥ & FMb BOLT M6
1-8 536475000 2[UR TR M SCREW, M5
1-9 532900001 1|a~—% SPACER
1-10 533508009 1219 Fna9 =2 SWITCH BOX ASSY
1-10-1 533509009 1219 Fn3 SWITCH BOX
1-10-2 533510009 1249 FHnann— SWITCH BOX COVER
1-10-3 533511000 HFES LD ALYTF I3 CAP FRAME SWITCH ASSY
1-10-4 002300403 2| +F<03%4 SCREW, PAN M3X4
1-11 536352000 llcarswin—24 3 CAPSWICH HARNESS ASSY
1-12 532481001 1l1ure NEEDLE PLATE
1-13 532611001 1|huF+1 a2 NEEDLE HOLE PLATE 2
1-14 100360003 2|5 xii2a8 SCREW, FLAT M2.38
<85T ') 7 F;4% 5| E L #E5 / 85mm area, Option for general export>
1 536464001 TE9LTo78%Y FiH CAP FRAME DEVICESET 1H
1-2 53287800 2IR—ZT 7Y b BASE FRAME SET
1-2-2 532882001 2|<—2T49BY = BASE FRAME (B) ASSY
1-2-9 532893000 2|75 9AY 2 COVER FRAME (A) ASSY
<70mm area, For U.5.A and CANADA =
1 536476001 1 CAP FRAME DEVICESETS1H
1-2 535741001 2 BASE FRAME SET (5)
1-2-2 535739001 2 BASE FRAME (BS) ASSY
1-2-9 535742000 2 COVER FRAME (AS) ASSY
<55 Rl E 885 / OPTION PARTS >
1-7 536298001 l PAVIE - 7. NEEDLE PLATE 4

155-412-940




X . %%4L® / Bobbin winder/ Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

<45 3CEF5, / OPTION PARTS >

155-401-402
A=




X . ##45%8 / Bobbin winder/Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

A

REF.NO. CODE Q'TY B NAME OF PARTS RV
]
$351:E 505 / OPTION PARTS >
1-1 531973009 11 ke usFaz BOBBIN WINDER ASSY
1-1-1 008300604 4+ FZA33%6 SCREW, TRUSS M3X6
1-1-2 215083001 3|+t F3XED SCREW, PAN (5 WASHER) M3X&D
1-1-3 152358001 HER e ] BOBEIN WINDER SHAFT
1-1-4 014300332 2|P+oEIII SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
1-1-5 154024001 B = BEOBEEIN PRESSER
1-1-6 154092001 HES S o £ sFVE - BEOBEIN WINDER CLAW
1-1-7 014680422 2| FFhAZ AT EE SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
1-1-8 152361001 1A rTEldi= BOBBIN WINDER LEVER
1-1-9 152362001 Rl - 2 BOBBIN WINDER SHOULDER SCREW
1-1-10 111942001 |tx152 SPRING, PLATE
1-1-11 111943001 I EEZAE 0 WASHER
1-1-12 060660512 1]/84 > F318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5
1-1-13 152363001 I ESUFAE 3 TWIST SPRING (A)
1-1-14 047301042 1|AFU e PIN, SPRING ROLL AWS3
1-1-15 152364001 2|h5— COLLAR
1-1-18 146197001 Bl S5 THREAD CLAMP ASSY
1-1-16-1 146198001 B S s Er - ] THREAD CLAMP KNIFE
1-1-16-2 146199001 HER S S = THREAD CLAMP DISC
1-1-16-3 146200001 1| k#7058 RETAINING RING, C54
1-1-16-4 144505000 11 bPeFL112 SPRING
1-1-16-5 118764002 HW&=-324837 SHOULDER SCREW, M4.37
1-1-17 521203001 1T rT%E—5855 BOBBIN WINDER MOTOR ASSY
1-1-17-1 516667000 1| rv%E—% BOBBIN WINDER MOTOR
1-1-17-2 152507000 1l=140A1YFD MICRO SWITCH (D)
1-1-17-3 152508000 1l=so0roFI—35 MICRO ACTUATOR
1-1-17-4 152509000 1|lFro>ax42E NYLON CONMNECTOR (E)
1-1-17-5 52851001 2|E>% i Fiass TERMINAL PIN #1854
1-1-18 152645001 1|¥E- 24T 14 BOBBIN HOLD PLATE
1-1-19 062300616 T|F~amixe SCREW, PAN M3X6
1-1-20 025030236 1|es¥iizFay3 WASHER, PLAINM 3
1-1-21 158597001 1 reEpyii— BOBEBIN WINDER STOPPER
1-1-22 521103000 11 Fr=&En—23cC BOBEIN WINDER HARNESS (C)
1-1-23 516669000 1|7oF%%05A PROTECTOR 0.5A
1-3 531960009 B VAR BOBBIN WINDER COVER
1-4 052300606 E Fat=PAT 8k V] SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-5 532617001 1A brTFuaFasa BOBBIN WINDER DEVICE PLATE
1-6 018400836 2| P+ ans BOLT, SOCKET M4X8
1-7 028040246 213 FH 224 WASHER, SPRING 2-4
1-8 062501016 2|F+~asx10 SCREW, PAN M5X10
1-9 145571101 HER S e & & BOBBIN WINDER GUIDE BRACKET ASSY
1-10 145446001 2|F FFaIn 85 TENSION DISC
1-11 100401001 1|4 FFad Lz TENSION SPRING
1-12 100136001 1| bFa e+ b TENSION NUT
1-13 534347001 e bwsFota114a BOEBIN WINDER GUIDE PLATE
1-14 052400806 1|F~a/tEE5ax8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-15 062501016 2|+ ~asxio SCREW, PAN M5X10
1-16 150179002 1|27F—048 SPOOLSHAFT (B)
1-17 028050246 1z #Hzas WASHER, SPRING 2-5
1-18 021500103 1Y k13225 NUT, 1 M5
1-19 S$15269000 1127-=Y ba SPOOL MAT(A)
1-20 025060236 1les#HExF a6 WASHER, PLAINM &
—— <1ERIITH/FOR 1 COTTONSTAND>
1 537302001 1%V 97340137 BOBBIN WINDER SET(FOR BAS-401)
1-21 532508009 1|1 rEFHAL COTTON STAND (L)
——— < 9E %37 T B /FOR9 COTTON STANDS >
1 532618001 i e s BOBBIN WINDER SET
155-401-940




Y1.# 73 3 > /5—"Y [Option parts/ Sondezubehér / Piéces en option / Piezas opcionales

155-401-201
Y2 . # 7 i3 > /1— 7 [Option parts/Sondezubehor/ Pieces en option / Piezas opcionales

155-401-201
A3 =




Y1.# 7 i3 >»/X—"J [ Option parts / Sondezubeh&r / Piéces en option / Piezas opcionales

REF.NO. CODE qQ'TY B NAME OF PARTS EIY |
2 536483001 11740F ./ FL—L+Y | TUBULAR FRAMES HOLDER BASE SET
2-1 536485001 1|70/ 7LEY b TUBULAR ROUND ARM (L) SET
2-1-1 $36486001 17402295715 = TUBULAR ROUND ARM (L) ASSY
2-1-2 532775000 7oz SPRING, COMPRESSION
2-1-3 U0BB71003 2|+t L 23508 SCREW, PAN (WASHER) 3X508B
2-2 536488001 1|Z20F 9 FrEY E TUBULAR ROUND ARM (R) SET
2-2-1 536489001 1|70 9FRT 2 TUBULAR ROUND ARM (R) ASSY
2-2-2 §32775000 1|Fo 35Ty SPRING, COMPRESSION
2-2-3 uoge71003 2| +-F i L Z3X5DB SCREW, PAN (WASHER) 3X5DB
2-3 536484000 1|Z40xs7L—A TUBULAR FRAME HOLDER BASE
2-4 062501416 2|F~asxia SCREW, PAN M5X14
2-5 028050246 22425 WASHER, SPRING 2-5
2-b 026050136 2|eSH¥HEaHes WASHER, PLAINS S
2-7 $32877101 Blrsx2iks POSITIONING PIN
2-8 062500816 A+ ~a5x8 SCREW, PAN M5X8
2-9 028050246 A E25 WASHER, SPRING 2-5
3 $33803101 | 11/ So¥raonias. s PLASTIC SQUARE FRAMES, WITH ARMS
3-1 $32795101 | 1|# 4 7 30xa8% 3 s QUARE FRAMES, WITH ARMS
3-1-1 532798001 1|72 LAHhF5— COLLAR
3-1-2 532799001 1|72 A4 g NUT, M4
3-1-3 53380200 179 L3704 SCREW, M4
3-1-4 536043000 1|7235142 SPRING
3-2 532797001 2|v e gh+sa HINGE (A)
3-3 062401616 4|+~ 28X16 SCREW, PAN M4X16
3-4 021400206 4|25+ ba NUT, 2 M4

155-401-201

Y2.# 7 i3 1=V /| Option parts / Sondezubehar / Piéces en option / Piezas opcionales

REF.NO. CODE Q7Y =68 &1 MAME OF PARTS R
1 536400001 1|2—A4ATF995 NAME FRAME ASSY
1-1 536399001 1[2—LT7230144 NAME FRAME PLATE
1-2 520012001 1|Z~x—% SPACER
1-3 S09823101 1251 EFL—Lro =2 SLIDE PLATE ASSY
1-3-1 S09824001 11251 EFL—F SLIDE PLATE
1-3-2 S09825101 1 FE£2 (1) POSITIONING PIN (1)
1-3-3 509826001 1FFE2E(2) POSITIONING PIN (2)
1-4 S09830101 1 r21ixm PLATE SPRING (A)
1-5 s09827001 13T z~—4 PRESSER SPACER
1-6 s09828101 1|75 #4%x PRESSER PLATE
1-7 062671014 7|3 <2357-40X10 SCREW, PAN M3.57X10
1-8 028350243 Ty Hx23s WASHER, SPRING 2-3.5
19 025350233 IleswAHixFagas WASHER, PLAIN M 3.5

155-401-201




Y3

# 7 i3 2»/¥—"Y [Option parts/Sondezubehdr / Pieces en option / Piezas opcionales

155-401-201

|




Y3.# 7 i3 2-/¥—"J [/ Option parts / Sondezubehdr/ Piéces en option / Piezas opcionales

REF.NO. CODE |q71y ELAd NAME OF PARTS (R
1 536406001 11F-ae29 8% b SASHES FRAMESET
1-1 536422001 1| F-snos 3 SASHES FRAME ASSY
1-1-1 536401001 1|94 SASHES FRAME
1-1-2 536421001 Q-9 FE5391% SUPPORT PLATE
1-1-3 062400806 Bl+~daxa SCREW, PAN M4X8
1-1-4 026040136 BlesH¥dirading VWASHER, PLAINS 4
1-1-5 028040246 BliixH¥iitaa WASHER, SPRING 2-4
1-1-6 536418000 2| 7Tl k2X25X25 FELT 2X25X25
1-2 S27910001 T|Rx—1 SPACER
1-3 532791000 2|42 w200 CLIP 290
1-4 536408000 Bl g 2 0T 220 CLIP 220
2 536405001 1|vv72558 TUBULAR ROUND ARM (B)

155-401-201




Z . B SR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

GFHEROFEMEEESZZ LSRN 2T,

(@ The details of included accessories are subject to change,

© Anderungen in der Aufstallung der Mitgelisfarten Zubshfre sind vorbehalten.
& Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

@ Los detalles des los accesorios incluidos pueden veriar.

155-401-910
— A=




Z . {1B5E{R / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

CODE o NAME OF PARTS RM|
122991001 1|7y c el T450 ACCESSORY BAG
415814001 2lGEa—T5A5T G FLSE (SAST)

S0Z2BB7000 f|Ez—X15a FUSE (15A)

142443001 135719552 SCREW DRIVER 1.9X52
118837001 1lx3=7234%70 SCREW DRIVER 3.4X70
101572101 1% %% 7554190 SCREW DRIVER 5.5X 190
150332001 1NFZZ2FZ1/{—ND2 DRIVER NO.2

150335001 (U 5 B A B A HEXAGOMNAL WRENCH S
118064001 1|6h % 7RIS HEXAGOMAL WRENCH 4
142721001 V|eh4 2y 20t+3 HEXAGONAL WRENCH 3
154125001 1l H£3RitF+25 HEXAGOMNAL WRENCH 2.5
142002001 L (e o B WA o] HEXAGOMNAL WRENCH 2
507783001 16 & H£a 215 HEXAGONAL WRENCH 1.5
107780001 & 10%12 SPANMER 10X12
142205001 1R 7x8 SPANNER 7X8

S08132001 1|Z1i+55 SPANNER 5.5

532542001 3FE L BOBBIN (L)

515629011 10] 2 22 ) DEXKS#11 MEEDLE DBXKS5 (#11)
184783001 1in#s SCISS0R

117466000 e PINCETTE

121156001 i1 >—B2 = OILER (B) ASSY
S15270000 tiz7—n=t8 SPOOL MAT (B)
500966000 1|¥U—24>430 GREASE TUNK 30
508170001 Hzdig 2775 Z-STEEL SCREW DRIVER
532841001 L8 e BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
532656001 1rFxx1- POSITIONING BAR
$37291001 e PRESSER FOOT (B)
534455000 10| 3 b 160L MET 160L

155-401-910




$E5 — 7 1) — 4 — /Paper tape reader/ Lochstreifenleser /
Lecteur de ruban papier / Lector de cintas

{4 —T 1428

FReEOERT-TN

A —=Hia ¥ & (3% 7 2FHK) + Tz
Interface Spec. OPTION Connector cable
Aaker Mores tio. (Connector shape) with main machine
GNF—¥% 3 A GNT27 RS232C A ¥ —7 =4 A GNT2TRS & — 7 )
2wt (#2) GNT27RS Cable
L0 S17064-001
GN DATA COM S18444-000 RS5232C Interface
Ine. . 110V~120V (female) +
S18470-000 B — 7o 3
e RS Cable ﬁﬂsem.h}}rSlmE-um
S18472-000
GNT4604 RS232C A » ¥ —F =4 & RS —7lks =
(DCED # 7 # #1 4 A {T#R) RS Cable Assembly
RS8232C Interface S515406-001
(With the female
DCE Connector)
RS2320 4 ¥ —7 =4 & GNT4604 or— F ¥ 3
(DCEZx 3 # # %3 Z{14k) GNT4604 Cable Assembly
RS232C Interface =HBAEF001
{(With the male +
DCE Connector) RS 4 — T S
RS Cable Assembly
515406-001
GNT2910 RE232C A » % —F =4 A GNT2910 5 — 72 =
(9 »* ) |GNT2910 Cable Assembly
RS232C Interface S21660-060
{9Pin male) +
RS —7 1o &
RS Cable Assembly
515406-001
i3 —®|T NPR-5200 RS232C A v ¥ —77 =4 A RE&»r—7 o 3
=4t (A R) RS Cable Assembly
RICOH Inc. RS232C Interface 515406-001
(female)

- When connecting the paper tape reader, set its switch as follows.

(DX SPI R e g~ b
Characterlength ........... 8 bit

P SR T B 1€ v b
Stopbitlength ............. 1 bit

R e e I e e 9,600+ —
Baudrate ................. 9,600baud

A —

TROBERELT TSV




]

e

RESor=—TN72

/ K3 Cable assembly

[OF.LN

Ry 1 e

GNTZ2TRS—7N=2=
GNT27RS Cable assembly

fi7—7 1) — ¥ —
Paper tape assembly

® tRFIF—FFTrarzoiys—T—%
GNT2TE R 2 hilmaid,

GNT27RS> — 7 # 3 (S517064-001)

PR LT EYy Pk oTwET,

# When you purchase above paper tape reader
GNT27 ; GNT27RS cable assembly
(S17064-001) comes with it.




The PG1 option set/PG1-Sonderzubehor/
Jeu d’options de la serie PG1/Juego opcional PG1

The three types of data creation softwares have been introduced in the PG1 series, besides the present type PGI-
LEDS.

PG1-LKS PG1-LES PG1-LESS {PPréieﬁ: t%;spe}
$25662-000 525663-000 525664-000 e

Shape
Monogramming O O Q O
Out-line editing X @ O
Conversion from ; s
SEEbah ke o % E&ﬁﬁ;‘;;{;g}r IR @) D
out-line data
Punching b 4 X X O

# The PG1 option St-Out floppy disk can convert PG option St-Out (525665-000)
the stitch data to the outline dataon the PG1-
LEE.

The floppy disk for character data of PG1 has been introduced as an option.

Name of parts PG1 option font 1

Parts No. S25666-000

=&f=




#* 73 > /t—"Y | Option parts/Sonderzubehér /
Pieces en option / Piezas opcionales

ol P e
Frame holder base assembly

# $36397-001

HETUTF
Sewing area
& 2774 45X 23
Plastic square frames with arms SPFA-45x 23 423x181 515654-001
1 & 77 & 45 %27
Plastic square frames with arms SPFA-45 % 27 416216 | S15658-001
2T & AENI Z
Plastic square frames with arms SPFA-45X 32 416269 | ©515660-001
FEIATEOT
Spider net frames SPFH-07 — | S15613-000
% 7207
Plastic round frames SPF-07 D42 515618-000
»E )27 209
y=)au gy | atiamgT) e N
Spider net frame holder | + 4 7 #-09
PFH2-2 Plastic round frames SPF-09 D62 $15619-000
515612-000 P ES AT 712 =
Spider net frames SPFH-12 S15615-000
e | T I 3
i g 192 S15620-000

Plastic round frames SPF-12

s v ST b

f’.v.‘\] Spider net frames SPFH-15 P hia i
Gy
N\, TH T 7-16 @120 | S15621-000

Plastic round frames SPF-15

(I

FESATH_18
Spider net frames SPFH-18

by e L e |
Plastic round frames SPF-18

—_ 815617-000

2148 515622-000

* AT — P, ¥FERTh Ty aBRE. BEXBRTT.

% The parts indicated by the # symbol in the parts code column are standard parts,

7 Die in der Teilecodekolonne aufgefiihrien Teile, die mit dem symbol 3 bezeichnet sind, sind standardteile.
# Le symbole 3 dans la colonne de code de pidces indique les piéces normales.

% Las piezas indicadas con el asterisco ¥ en la columna de cédigo de piezas son piezas normales.

F R e B B I a.gg
Frame adjust screw Plastic square frames with arms SPFA-T, 9

T 7 7-12,15,18,21,25
Plastic square frames with arms SPFA-12, 15, 18, 21,25

B2 T2 24%30
Plastic square frames with arms SPFA-24 X 30

A7 745X 23, 45X 2T, 45X 21, 24 X 24
Plastic square frames with arms SPFA-45 X 23, 45 X 27, D& x 27 S33209-000
45 32 24324

UrFasvkyAUL |SRHA (EiRirE)
Frame adjustscrew L. |For Supply (for thick materials) R ki

D821 533207-000

DEX23 £33208-000

Ry




e i e

Frame holder base (5) assembly |
* 536398-001

amTuT

Sewing area
X 20 2a9] 21179 515642-001
Plastie square frames with arms SPFA-21
X 5 225 @218 S15646-001
Plastic square frames with arms SPFA-25
Sl 206%212 | S15650-001
Plastic square frames with arms SPFA-24 X 24
FEUT S IL— Aty |
Tubular frame holder base set
536483-001

STy 7r

Sewing area
ZFoaFE Sl FeNT
Tubular round frame with arms TFA-07 @40 S515623-000
74 OE /7709
Tubular round frame with arms TFA-09 @59 S515624-000
SsOx /7212 s T
Tubular round frame with arms TFA-12 — Q" =:] @90 515623-000
b S [ PR S B
Tubular round frame with arms TFA-15 @119 | 515626-000
FeraxES .l
Tubular round frame with arms TFA-18 G170 | S35655-000
TR ES T2 24
Tubular square frame with arms TFA-24 %24 207X 208 $15627-000
Frox) U r-24x30
Tubular square frame with arms TFA-24 X 30 215X292 | 515628-000
FLox )l 32%46

269416 536495-001

Tubular square frame with arms TFA-32X 45




By E
MName frame assembly

536400-001

RIS @112 532945-001
Hoop (A) assembly :
Gz &80 532946-00
Hoop (B) assembly 1

rﬁ
L2005 20X 36 532947-001
Hoop (C) assembly !
2D 30 66 S532948-001
Hoop (D) assembly

~ gl 6630 532945-001
Hoop (E) assembly 7 8
2282 > 80 50 532223-001
Hoop (F) assembly '
At 5020 530580-001
Hoop ((3) assembly




TRy ST T
6086 509848-001
Magnet clamp
FLle ZAMEBS X
¥ 1185 157340-101
Hoop 3% 6 assembly £
T U g s
20x135 S32220-0
Hoop assembly for thick materials AeAds Al
ey R AN S
128162 S531172-001
Embroidery hoop (HA) assembly
9w £ 5 ¥ 357/ screw 35T ... 121765-001
e F23 2 357/NutM3.57 ..... 021670-202




=S~ L,/ Warning labels,/Warnschilder/
Etiquettes d'avertissement,/ Etiquetas de advertencia

23 /Name of parts Size(mm) Code
A Kyeraies | TRF A~ - Al 40%64 | $38353-001
R T,
nri=RATToE,
b [ s e | | Label, elec. shock 35%118 | $38352-001
o4 P~ 4 lang.
| e rmnne e
“AEN . 40 X 64 S38357-001
PLEAT DT 5,
A\ [ BRIEEREZ L - BASH]
e an ame
e 52X 84 S38357-002
AN X 64 S38571-001
Label, operation(BAS)
Eng.
52X B4 538571-002
| E aE = | '
v il 7 IV 72%50 | S38351-001
e s Label, high temp. G
|[arTEmon] o, ATERCION]
[ L f TTETE u:_-r ey, i %éﬁﬁfﬂ:ﬁ:? G714 :
‘ ﬁ::}';;f’" coraa:raes Label, entanglement 40 > 84 $38354-001
IFEHAATERET IV
Label, pinch 40X84 | S38355-001




a4/ Name of parts Size(mm) Code
=l =2 I=16
Mark, injury R-0.8 $36924-001
€ FHIZ—2

Mark, arrow 10% 30 S537058-001
PEX—Z

P E Mark. PE 7.5%X125 | $37059-001
T AT
Mark, grounding P12 S37060-001

R -




5 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
S00480000 [Q -15 28 S15270000 |Z -24 48 $21504000 [P - 1-2 26
Q -19 28 $15273001 [N -2-2-8 24 g1t 26
Q -25 28 515281001 |[R -9 30 $23418001 |A -3 2
500966000 |Z -25 48 515284000 |E - 1-2 8 $23651001 |C - 10 4
502532001 |D -52-2 6 $15285000 |[E  -1-3 8 €= -39 4
$02611001 L - 1-1 18 515286101 [N -2-2-10 | 24 M -2 20
502612001 |L -1-2 18 515287101 [N -2-2-11 | 24 $25240001 |L -12 18
502887000 |2 -2-2 48 $15321001 |V -35 34 $25310001 |[M - 40 20
$02915100 [P -1-1-13 | 26 $15433001 |Q -1-4 28 $25382001 |K -41 16
$03254001 L -13-1 18 515629011 |[D  -65 3 $25391000 [N -2-2-15 | 24
504438001 |W -1-1-3¢ | 38 2+ 20 48 §25773001 |C - 12-8 4
$04557000 |Q -17 28 $15660001 |E - 11 8 $27910001 |¥3 -1-2 46
S06740001 |H -57 12 516452000 [Q -10 28 $29008001 [P -1-1-12 | 26
506823000 |Q -1-13 28 S16667000 |X -1-1-17-1| 42 29700000 |K - 62 16
s07783001 |z -15 48 S16669000 X -1-1-23 | 42 531958001 |H - 62 12
507876001 |K -61 16 516691000 |W -1-3-10 | 40 $31959001 |H -56 12
S08073100 |Q -31 28 $17052001 |J -86 14 $31960009 |X -1-3 a2
S08089001 |V -1-4 34 $17069000 |V -94 36 $31973009 |X -1-1 42
508132001 |Z -18 48 518291001 |J -75 14 $32256001 |L -6 18
508170001 |Z -26 48 518573000 |P -1-1-16 | 26 §32257001 |L -8 18
508415001 |D -50 6 518707141 |V -26 34 $32378001 |D -34 6
$09141000 |Q -23 28 518789101 [Q -1-1 28 $32379001 D -35 6
$09142000 |P -1-1-37 | 26 519024101 |Q -1 28 $32435001 |C  -30 4
509823101 | Y2 -1-3 44 519026001 |Q -1-2 28 532445009 |T -6 32
509824001 | Y2 -1-3-1 44 519028000 |Q -1-3 28 532446009 |T -5 32
509825101 | Y2 -1-3-2 44 $19030001 |Q -1-5 28 $32451001 [M -1 20
509826001 | Y2 -1-3-3 44 519031109 |Q -1-6 28 §32452001 |M -3 20
$09827001 | Y2 -1-5 44 $19032009 |Q -1-7 28 $32453000 |M -5 20
509828101 | Y2 -1-6 44 $19033001 [Q -1-8 28 §32454001 |M -8 20
$09830101 | Y2 -1-4 44 $19034009 |Q -1-9 28 $32456001 |M - 10 20
510243000 |Q -24 28 $19035000 [Q -1-10 28 $32457001 M - 14 20
$11816000 |A -21 2 519036000 |Q - 1-11 28 532461001 |[M - 15 20
511848000 [Q -21 28 $20012001 | Y2 -1-2 44 $32462001 |[M - 16 20
§15225101 |H -1 12 $20246001 |V -1-7 34 M -24 20
$15229001 |H -41 12 $20342009 |W -1-1-21 | 38 $32463001 |[M -17 20
$15230001 |H -46 12 520355001 |M -33 20 532467001 |M - 19 20
515231000 |1 -70 14 520680001 |L -13-7 18 532468001 |M - 20 20
$15232000 |H -6 12 S20681000 |L -13-8 18 $32469001 |M -26 20
H -65 12 520682103 [L  -139 18 532471001 M -28 20
$15233000 |H -8 12 S20878000 |A -24 2 $32474001 |M -29 20
$15234000 |H -10 12 520913000 [R -8 30 $32475001 |M -30 20
$15235001 |H -21 12 $21033009 [J - 11 14 $32476001 |M - 31 20
515236001 |H -23 12 521034001 [J -19 14 $32477001 |M -32 20
§15237001 |H -25 12 $21037009 |J -58 14 $32480001 |M - 36 20
515239000 |H -15 12 $21038101 |J -74 14 $32481001 |M -37 20
$15240101 |H -20 12 $21052000 |V -1-1 34 W -1-12 40
§15241001 |H -30 12 521054209 |V -60 34 532482001 |[M -38 20
$15242000 |H -54 12 $21055109 |v -88 36 $32484001 |M  -41 20
15243209 |V -81 36 $21056001 |V -56 34 $32485001 |M -43 20
$15247000 | -52 14 521057000 [P -1-1-38 | 26 532486001 |[M - 12 20
515248000 [J -51 14 $21064000 |V - 10 34 $32487000 |M - 46 20
515251001 |J -78 14 $21083001 [Q -13 28 $32488001 |M -47 20
515252001 |J -85 14 Q -16 28 $32489001 |M -49 20
515256000 |J -76 14 Q -20 28 $32490000 |M -53 22
$15257000 |J -55 14 Q -28 28 $32491001 |[M -56 22
515258000 |V - 1-11 34 $21085000 |J -7 14 $32492001 |M -58 22
$15259001 |G -40 10 ] -15 14 $32493001 M -60 22
515267000 |H -13 12 ) -22 14 $32494001 |[M -62 22
515268000 |H -4 12 ) -62 14 $32495001 |M -64 22
H -52 12 ] -81 14 $32496001 |M -65 22
§15269000 |N -1-7 24 21103000 | X -1-1-22 | 42 $32497001 |[M -67 22
N -2-26 24 21181000 |P  -1-2 26 $32498001 |[M -68 22
X -1-19 42 21203001 | X -1-1-17 | 42 32499001 |M - 71 22




CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
§32501001 |C -12-1 4 S32604000 |K -31 16 532869000 |W -1-1-19 38
532502000 |C -12-2 a S32605000 |K -32 16 S32870000 |W -1-1-36 38
532503001 |C -12-5 4 $32606001 |K -33 16 532871000 | W -1-1-17 38
532504001 |C -12-7 4 532609000 |K -35 16 W -13-2 40
532505001 |C -129 4 532610000 |K -36 16 532877101 | Y1 -2-7 44
532507101 |C -12 4 532611001 |M_ -38 20 532878001 |W -1-2 40
532508009 |N -2-1 24 W -1-13 40 532879001 |W - 1-2-1 38

X -1-21 42 532612001 |M -38 20 532882001 |W -1-2-2 40
532509009 | N -2-2-1 24 532613001 |M -38 20 532886001 |W -1-2-4 38
532510001 |N -1-8 24 532614001 |M -89 22 532889000 |W -1-2-7 38

N -2-2-7 24 532617001 | X -1-5 42 532890001 |W -1-2-8 38
532514001 |A -2 2 532618001 |X -1 42 532893000 |W -1-2-9 40
532515001 |A -4 2 532632000 |D -52-3 6 532896001 |W -1-2-10 38
532517101 |€ -1 4 532633000 |D -52-1 [ $32897000 | W -1-2-11 38
532518001 |C -3 4 532639001 | -59 B 532898001 |W -1-2-15 38
$32519001 |C -5 4 532640001 |O -60 ] 532899001 W -1-3 AD
532520001 |C -7 4 532651001 |D -52 b 532900001 |W -1-1-30 38
532521001 |C -8 4 532655001 (A -14 2 w -1-9 40
532522001 |[C -9 & 532656001 |2 -46 48 533508009 |W - 1-10 40
532523001 |C -11-1 & 532662001 |G -1 10 533509009 W -1-10-1 40
£32525001 |C - 14 4 532663001 |G -4 10 533510009 |W -1-10-2 40
532526001 | C - 14-1 4 532664101 |G - 16 10 533511000 |W -1-10-3 40
532527001 |C -14-3 4 532665001 |G - 12 10 533630002 |G -36 10
32530001 |C -14-4 4 532666001 |G -5 10 533631001 |G -38 10
532531001 |C -14-5 4 532667001 |G -9 10 533673000 |C -16 4
$32532001 |C - 11 4 532668001 |G -10 10 533802001 §¥1 -3-1-3 4
532533001 |C -15 4 532669001 |G - 11 10 533803101 Y1 -3 44
532536001 |T -9 32 532671001 |G - 141 10 533888001 |W -1-2-20 38
532538101 |[F -3 8 532673001 |G -21 10 533977001 W -1-1-15 38
532539001 |F -8 2 532674101 |B  -10 2 $33979001 | W -1-1-6 38
532540000 |F -9 8 G -8 10 533380001 |W - 1-1-7 38
$32542001 |F -15 8 532675001 |G -14 10 534012000 | K -44 16

Z -19 48 532676000 |G -20 10 534032001 |D -3b 6
532544001 |F -1 8 532677001 |G -24 10 534200001 | -12-12 4
532547001 |F -2 8 532678001 |G -23 10 534347001 |x -1-13 42
532550001 |F -13 8 532680101 |G -27 10 534450001 |N -2-2-13 24
532552000 |K -6 16 532682001 |G -30 10 534455000 |Z -48 48
532553000 |K -7 16 532683100 |G -29 10 534558000 |[E -4 a
532554000 |K -8 16 S32775000 | Y1 -2-1-2 44 534565002 {P -1-1-8 26

K -34 16 Y1 -2-2-2 44 534566001 |15 -10 30
532555001 |[K -2 16 532791000 | ¥3 -1-3 46 534567001 |P -1-1-11 26
532556001 |K -9 16 532795101 | Y1 -341 a4 534807001 |M -38 20
§32557000 |K -13 16 532797001 | Y1 -3-2 4 535550000 |W - 1-1-11 38

. -25 16 $32798001 | Y1 -3-1-1 a4 S35551001 W -1-2-6 )
532558000 |K -14 16 532799001 | ¥1 -3-1-2 44 535583001 |F - 16-1 8
532559000 |K -15 16 532836000 |W -1-3-7 40 S35584001 |F - 16 8
532561001 | K -17 16 532837000 |W -1-3-8 40 535593000 |P -1-1-14 26
532564000 | K -18 16 532838001 |W -1-3-9 an P -1-1-14 26
$32565000 |K -19 16 $32839001 |W -1-3-1 40 535594000 |P -1-1-14 26
532566000 |K -22 16 532841001 |Z -29 48 535595101 |F -14 8
532567001 | K -23 16 532844001 |W -1-1-1 38 535631001 W -1-3-5 40
$32570000 |K -26 16 532848000 |W -1-1-4 38 535646001 |C -12-6 4
532571000 | K -27 16 532849000 W -1-1-5 38 535739001 |W -1-2-2 40
532574001 |B -1 2 532853001 |W -1-1-25 38 535741001 |W -1-2 40
532575001 |B -5 2 532858001 {W -1-4 40 535742000 |W -1-2-9 40
532576001 |B -6 2 532859000 |W -1-1-13 38 536043000 | ¥1 -3-1-4 44
532577001 |B -8 2 $32860000 |W -1-1-29 38 536135001 M -34 20
532580001 |B -9 2 532861016 |W -1-2-3 38 536153100 |D -13 B
532584001 |D -10 6 532862000 W -1-1-2 38 536201000 |P -1-1-2 26
532585001 |D - 11 6 532863001 |W -1-1-33 38 536202000 | P 1-1-6 26
532587001 |D -14 B 532864000 |W -1-1-20 38 536203000 |P -1-1-19 26
532588001 D -16 6 532866000 |W. -1-2-16 3B 536204000 |P -1-1-20 26
532603000 | K -30 16 532867101 W -1-1-24 38 $36205000 P -1-1-21 26
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536214000
536215000
S36217000
536218000
536219000
536220001

536222000
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536224000
536229000
536230001
536230002
536264001
536298001
536299001
536200000
536351000
536352000
536391001
536397001
536399001
536400001
536401001
536405001
536406001
536408000
536418000
536421001
536422001
536423001
536425001
536426001
536427001
536428001
536429001
536430001
536431001
536432001
536435001
536436101
536437009
536438009
536439000
536441000
536442009
536443001
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536445009
536446009
536447009
536448009
536443009
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536451009
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536453009
$36454001
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S36462001
536464001
$36465001
S36466001
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$36472001
$36473009
S36474009
$36475000
$36476001
536477001
S36478001
536483001
536484000
$36485001
$36486001
$36488001
$36489001
536491001
536498001
$36505001
536516001
$36581007
$36581008
$36581009
$36582005

536582006
537277000
537282009
537283000
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537286009
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537288001
537289001
537290001
537291001
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
012060636 | M - 11 20 018501436 |H -3b 12 028040246 |J -1 14
M -13 20 H -49 12 M -7 20
M -23 20 I -44 14 M -76 22
T -8 32 | E 14 X -17 42
W -1-1-35 38 018501636 |V -1-5 34 Y3 -1-1-5 46
012300536 |H -14 12 021060106 |G -26 10 028050246 |D -b4 6
012400636 |H -22 12 M -18 20 G -32 10
012500536 |G -3 10 M -25 20 H -37 12
H -5 12 021100206 |V -18 34 H -50 12
=2 12 021300103 |M -54 22 i« A5 14
H -9 12 021300206 |W -1-2-14 38 l -72 14
H -16 12 021400106 |M -6 20 ] -89 14
H -24 12 M -50 20 N® =4=5 24
H -53 12 021400206 |W -1-2-23 40 N -1-10 24
H -55 12 Y1 -3-4 a< N 2-2-4 24
H -66 12 021500103 |B - 11 2 Vo o-1-6 34
012500836 {W -1-1-10 38 I -9 14 Vo =110 34
014300332 | X -1-1-4 42 N -1-b 24 X -117 42
014400636 |D -53 b N -2-25 24 ¥1 -2-5 44
G -1-2 10 X -1-18 42 Y1 -2-8 44
E- -3 18 025020135 |Q -1-16 28 028060243 |D -4 6
014680422 I X -1-1-7 42 025030236 | X -1-1-20 42 G -25 10
017501606 |J -28 14 025040136 |1 -6B0 14 028060246 |H -3 12
018061036 [P -1-1-3 26 025050236 |D -63 6 H -43 12
018061236 | K -45 16 G -33 10 H -45 12
018061636 |D -2 B H -38 12 H -48 12
H -47 12 H -51 12 = e 14
P -3 z6 }  -4b 14 ] -B 14
v -89 36 I 73 14 l =13 14
018062036 |H -2 12 } -90 14 ;-2 14
H -42 12 Vo -1-15 34 P -1-1-4 26
i -2 T4 025060236 |D -3 b P -5 26
J -5 14 P -1-1-5 26 vV -57 34
] -12 14 P -4 26 v -9 36
] -20 14 Vo o-34 34 028080246 |H -59 12
018063036 |H -44 12 Vv -a0 36 v -4 34
018081636 |H -58 12 X -1-20 42 028100246 |V -19 34
018082536 |V -3 34 025080132 |M -73 22 028350243 |¥YZ2 -1-8 44
018300536 |[M - 61 22 025080236 |H -860 12 041120390 |W -1-1-16 38
018300636 | M -42 20 025100236 |V -20 34 047200542 | - 44 20
018300836 |1 -77 14 025350233 |y2 -1-9 a4 047301042 | X -1-1-14 42
J] -79 14 025800332 |V -1-16 34 048020342 |M -66 22
018301036 |D -15 ] 026030136 |M -75 22 048020346 |L -7 18
018400636 |H -26 12 026030236 |W -1-2-13 38 048025346 |C -12-4 4
H -31 12 wo-1-217 38 048050346 |W -1-2-19 38
018400836 |1 -48 14 026040136 | Y3 -1-1-4 46 048060342 |M -22 20
] -53 14 026040236 |D -8 b 048320242 |H -12 12
Mo-27 20 D -23 6 J -14 14
M -48 20 G -18 10 0523006805 |Q -1-17 28
M -51 22 M -52 22 052300806 | W -1-3-3 40
M -59 22 T: 10 32 X -1-4 a4z
X -1-B 42 026050136 | Y1 -2-6 44 (052300805 |Q -1-14 28
018401036 |1 -26 14 028030242 R -11 30 052400606 |V -83 36
W -1-5 40 028030245 |M -55 22 W -1-1-27 38
018401236 | -59 14 028030246 |) -80 14 052400806 | X -1-14 42
018401636 |J -56 14 Woo-1-2-18 38 060400516 |W -1-1-9 38
018500836 |W -1-3-b 40 028040246 |D -9 b 060400816 |[M  -70 22
018501036 |B -3 2 H -27 12 W -1-1-37 38
D -61 6 H -32 12 060501016 |A -15 2
Ve -18 34 ] <27 14 G -22 10
018501236 |B -7 2 J -50 14 G -31 10
D -62 6 ] -54 14 K -3 16
018501436 |G -28 10 ] -57 14 K _-10 16

—61 =




CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
060501016 |M -4 20 081003870 |C -12-3 4
N -1-2 24 081006070 |G -15 10

N -19 24 081007070 |M -74 22

N -1-13 24 100136001 |X -1-12 42

N %22 24 100360003 |M -39 20

N -2-29 24 W -1-14 40

N -2-4 24 100401001 |X -1-11 42

060660512 | X -1-1-12 | 42 100402004 |L -13-3 18
061300616 |W -1-2-12 | 38 101572101 |Z -8 48
061400816 |A -5 2 104520000 |F  -11 8
061500804 |V -1-12 34 105073001 |V -1-14 34
062060806 [N -1-3 24 106147002 |V -12 34
N -2-5 24 107155001 |K -43 16

062300416 |M -63 22 107550002 |B -4 2
M -72 22 107780001 |2 -16 48

062300506 |W -1-1-12 38 110367001 | M -21 20
W -1-2-5 38 111865001 |G -7 10
062300616 |K -5 16 111942001 |X -1-1-10 | 42
K -12 16 111943001 |X -1-1-11 | 42

K -21 16 113431002 |8 -12 2

K -24 16 114486002 |V - 11 34

K -38 16 117006001 |K -63 16

K -47 16 117150001 |K -11 16

N -2-2-14 | 24 K -37 16

X -1-1-19 42 K -46 16
062300805 |R -10 30 117466000 |2 -22 48
062350816 |D -17 B 117934009 |A -1 2
062351016 |C -14-2 4 117936009 |A -10 2
M -9 20 118064001 |Z - 11 48

062400616 |E -1-4 8 118735002 |D -12 6
1 -67 14 118764002 | X -1-1-16-5| 42

W -1-2-21 38 118837001 |Z -7 48

062400806 | Y3 -1-1-3 46 119270001 |V -1-13 34
062400816 |A -22 2 121156001 |Z -23 48
C -12-10 a4 122991001 |Z -1 48

c -12-11 4 133172003 |v -15 34

D -22 6 140726000 |C -2 4

D -39 6 140890009 |A -23 2

D -4 6 142002001 |Z -14 48

K -39 16 142205001 |2 -17 48

£ =% 18 142443001 |Z -6 48

M -45 20 142708000 |F -4 8

N -2-2-12 | 24 142709000 |F -6 8

062401016 |[C -13 4 142721001 |Z -12 48
G -13 10 144103009 L  -13-6 18

G -19 10 144504001 |L  -1-3 18

M -57 22 144505000 | X -1-1-16-4| 42

062401416 |D -7 6 144508001 |v -13 34
062401616 |T - 11 32 144784002 |W -1-1-22 | 38
W -1-128 | 38 145446001 | X -1-10 42

W -1-1-31 | 38 145465001 |[C -11-4 4

Y1 -3-3 44 145466001 |C  -11-2 4

062500816 | Y1 -2-8 44 145571101 | X -1-9 42
062501016 |J -88 14 146197001 | X -1-1-16 42
X -1-8 42 146198001 |X -1-1-16-1] 42

X -1-15 42 146199001 |X -1-1-16-2| 42
062501416 | Y1 -2-4 44 146200001 |X -1-1-16-3| 42
062671014 | Y2 -1-7 44 147777000 |C -11-3 4
070606800 |W -1-1-8 38 149483001 |V -33 34
070699800 |D -58 6 VvV -61 34
076002800 |H -11 12 W -1-6 40
H -81 12 150179002 [N -1-4 24
076204659 |C__-32 4 N_-2-2.3 24 |

— B2 —

CODE REF.NO. Page
150179002 | X -1-16 42
150332001 |2 -9 48
150335001 |2 -10 48
150249001 |P -1-1-35 26
150349001 |Q -22 28
150357001 |P  -1-1-36 26
150491101 |G -2 10
151947101 |D -6 [
152358001 | X 1-1-3 432
152361001 | X -1-1-8 42
152362001 | X 1-1-9 42
152363001 | X -1-1-13 42
152364001 | X -1-1-15 42
152507000 | X -1-1-17-2| 42
152508000 | X 1-1-17-3| 42
152509000 | X -1-1-17-4| 42
152645001 | X -1-1-18 42
152865201 |V -1 34
152883000 |K -80 16
152948001 |K -1 16
152969001 |K -4 16

K -20 16
154024001 | X -1-1-5 42
154092001 | X -1-1-6 42
154125001 |2 -13 48
154468001 |V 14 34
154560001 L -1-4 18
157255100 |[L -5 18
158597001 | X -1-1-21 42
158772001 |W -1-1-32 38
159150009 A -12 2

A -20 2
181936001 |F - 16-2 8
181937001 |F - 16-3 8
181938001 |F -184 B
183377001 |L -1 18
184783001 |Z -21 48
215083001 X -1-1-2 42
415814001 |2 -2-1 48
524303001 |D -52-4 6
525567000 Q@ - 11 28
533923001 [P -1-1-17 26

P -1-1-39 26
552851001 | X -1-1-17-5| 42
552007000 |Q -26 28
554482000 |Q -12 28

Q -27 28
620599002 |P -1-3 26
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